
Dodatek č. 3 
ke smlouvě o dílo uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále též „občanský zákoník“) mezi: 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem:  Zborovská 81/11, Praha 5, Smíchov PSČ: 150 21  

IČO:   00066001 

DIČ:    CZ00066001 

zastoupená:   Ing. Janem Lichtnegerem, ředitelem  

č. smlouvy:   S-3472/00066001/2020 

dále jen „Objednatel“ na straně jedné 

 

a  

 

 RISL, s.r.o. 

 se sídlem:   U Vodárny 461, Hostivice 

 IČO:    453 10 653 

 DIČ:   CZ45310653 

 č. smlouvy:  112112020 

 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 8650 

zastoupená:  Ing. Rudolfem Coufalem, jednatelem 

dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé 

 

 (Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „smluvní strany“) 

 

Preambule: 

 

Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 11. 12. 2020 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem je 

provedení stavebních prací na veřejné zakázce s názvem: „Oprava areálových kanalizačních stok - 

Mělník“ (dál jen „Smlouva o dílo“). Na základě dohody smluvních stran a ve vazbě na čl. 14. odst. 

12 Smlouvy o dílo, uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo (dále jen „Dodatek 

č. 3“). 

I. Předmět Dodatku č. 3 

S ohledem na vznik objektivně nepředvídaných okolností v průběhu realizace prací na díle, které 

nemohl zhotovitel před zahájením prací předpokládat, a které zapříčinily změnu rozsahu prací v 

podobě méněprací a víceprací, upravuje se po dohodě smluvních stran předmět Smlouvy o dílo. 

Změna rozsahu prací v podobě méněprací a víceprací obsahují Objednatelem schválené změnové listy, 

které jsou přílohou tohoto Dodatku č. 3. Na základě změny předmětu díla se mění i celková cena za 

dílo uvedená v čl. 8 odst. 8.1. Smlouvy o dílo, který nově zní:  

 

8.1. Smluvní strany se dohodly, že celková Cena Díla je stanovena jako neměnná a konečná a činí: 

 

Původní Cena Díla bez DPH 5.641.704,47 Kč 

Nová Cena díla dle Dodatku č. 3 bez DPH 7.780.482,89 Kč 



2 

 

DPH 21% 1.633.901,41 Kč 

DPH 15 % 0,- Kč 

Cena Díla včetně DPH 9.414.384,30 Kč 

 

  Daň z přidané hodnoty (dále též „DPH“) bude na základě výslovné dohody smluvních stran 

připočtena ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Pro vyloučení pochybností 

se stanoví, že veškerá množství uvedená v soupise prací k Dílu a jeho jednotlivým částem jsou 

pouze odhadovaná, a jejich změna neznamená změnu Ceny Díla. 

 

  Přílohou tohoto Dodatku č. 3 je Objednatelem odsouhlasený Změnový list 1. 

II. Závěrečná ustanovení  

1. Tento Dodatek č. 3 bude uveřejněn dle § 219 zákona o ZVZ na profilu Objednatele. 

2. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jejího zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Zhotovitel bere na vědomí a 

souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek č. 3 uveřejní v registru smluv dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

3. Tento Dodatek č. 3 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení 

Smlouvy o dílo, která nejsou tímto Dodatkem č. 3 výslovně dotčena, zůstávají beze změny v 

platnosti a účinnosti.  

4. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran 

obdrží její elektronický originál. 

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 3 uzavírá svobodně a vážně, 

že považuje obsah tohoto Dodatku č. 3 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny 

skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 3 rozhodující. 

 

V Říčanech  

 

 

 

 

 

V Hostivici dne  

 

 

______________________________  ______________________________  

Krajská správa a údržba silnic 

Středočeského kraje, příspěvková 

organizace  

Ing. Jan Lichtneger, ředitel  

Ing. Rudolf Coufal, jednatel RISL s.r.o. 

  

 



Příloha č. 1

Krycí list ZBV
Název a evidenční číslo Stavby:

Oprava areálových kanalizačních stok - Mělník
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Oprava areálových kanalizačních stok - Mělník

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS

01

Číslo ZBV:

1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov 
IČ: 00066001

Zhotovitel: RISLs.r.o.
U Vodárny 461, Hostivice 253 01
IČO: 45310653, DIČ: CZ45310653

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Zmén 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Zmén záporných 
a Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Zmén záporných 
a Změn kladných celkem

1.3 -524 886,93 2 106 165,71 1 581 278,78

část ZBV č Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.5 0,00 557 499,64 557 499,64

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1 -524 886,93 2 663 665,35 2 138 778,42

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 

Stejný systém číslováni se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis oceněni změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha č. 2

Změnový list

Strany smlouvy o dílo objednatel č. S-3472/00066001/2020 a zhotovitel č. 112112020 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 11.12 2020 (dále jen Smlouva):

Název a evidenční číslo Stavby:
Oprava areálových kanalizačních stok - Mělník
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Oprava areálových kanalizačních stok - Mělník

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

01

Číslo ZBV:

1.3

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11. 150 21 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: RISLsro, U Vodárny 461, Hostivice 253 01

Přílohy Změnového listu: Paré č Příjemce

1 Krycí list 1 počet listů 1, 2 Objednatel
2 Změnový list 2 počet listů 3 Zhotovitel
3. Zápis o projednáni oceněni soupisu prací 1 počet listů 4 Projektant (AD)
4 Rozpis ocenění Změn položek ZBV 2 3 počet listů 5 Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladu 37 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:___________________________________________________________________________________________________________________________________
Dílčí změna 1: Bourání betonových bloků ve výkopu
Změna vznikla na základě odlišného stavu zjištěného při hloubení rýh pro uložení kanalizace. Zadávací PD uvažovala s hloubením vykopávek v hornině třídy 
téžitelnosti 1-4.
Při hloubeni rýh byly na mnoha místech ve výkopech objeveny betonové bloky velkých rozměru (viz doklad č. 15 - Fotodokumentace), které bylo nutné 
odstranit. Pro následnou likvidaci byly tyto betonové bloky rozdrceny na menši kusy a odvezeny na mezidoponii, odkud byly dále odváženy na skládku. 
Celkem bylo vybouráno a zlikvidováno 577,45 t betonů, tzn. 288,725 m3 odpadu (viz doklad č. 13 - Evidence odpadů).

Dílčí změna 1 je vyjádřena smluvní položkou č. 1, položkou novou č. 35 a navyšuje smluvní cenu stavby o 842 788,27 Kč.

Dílčí změna 2: Přepojeni stávajících svodů na nově budovanou kanalizaci
Změna vznikla na základě odlišného stavu zjištěného při odkrytí stávající kanalizace. Zadávací PD uvažovala s realizací řadu - stok splaškové a dešťové 
kanalizace, nebylo uvažováno s žádnými odbočkami do stávajících objektu v areálu
Při realizaci kanalizačních stok byly průběžné nacházeny stávající odbočky ze stávajících řadů (viz doklad č. 15 - Fotodokumentace) a bylo nutné tyto odbočky 
přepojit na nové budované potrubí. Celkem bylo takto přepojeno 22 ks svodu do stávající kanalizace (20ks potrubím PVC200 na KT200 a 2ks potrubím 
PVC150 na potrubí KT150). Přepojení bylo provedeno odbočkou KG300/200 (resp. KG300/150), kolenem potrubím PVC200 (resp. PVC150) SN8 a 
přechodkou na kameninu PVC/KAM DN200 (resp. DN150) v celkové délce 33 bm (1,5 m x 22 ks).

Dílčí změna 2 je vyjádřena smluvními položkami č. 1,2, 3, 4 a položkami novými č. 36, 37, 38, 39. Dílčí změna 2 navyšuje smluvní cenu stavby o 155 818,25 
Kč.

Dílčí změna 3: Nová revizní šachta na stoce splaškové kanalizace
Změna vznikla na základě odlišného stavu oproti zadávací PD. Při vytyčování trasy budoucích stok bylo zjištěno, že v úseku mezi revizními šachtami SŠ5 a 
SŠ6 se nachází stávající čerpací stanice - nádrž (benkalor) na naftu, kterou používá nájemce areálu (spol. ZKP Kladno s.r.o.).

Z provozních důvodů v areálu a s ohledem na nutnost zachovat nádrž na naftu v provozu, byla po dohodě s objednatelem osazena jedna revizní šachta na 
splaškové kanalizaci navíc u napojeni na stávající šachtu tak, aby trasa kanalizace mohla být provedena mimo stávající nádrž na naftu (viz doklad č. 15 - 
Fotodokumentace).
Dále byl zjištěn nevyhovující stav stávající šachty SŠ6 a byla vyspravena a osazena novým poklopem.

Dílčí změna 2 je vyjádřena smluvními položkymi č. 12,17,20,21,22,24,27,26 navyšuje smluvní cenu stavby o 32 010 Kč.

Dílčí změna 4: Přeložka areálového vodovodu v kolizi s budovanou stokou
Změna vznikla na základě odlišného stavu oproti zadávací PD, ve které nebyl zakreslen areálový vodovod.
Při realizaci kanalizačních stok v úseku mezi revizními šachtami SŠ3 a SŠ4 byl během výkopových práci nalezen areálový vodovod, s kterým zadávací 
dokumentace nepočítala (viz doklad č. 15 - Fotodokumentace). Vodovod se nacházel v kolizní poloze s nově budovanou kanalizaci, proto bylo nutné tento 
vodovod přeložit tak, aby bylo potrubí vodovodu výškově vyvedeno mimo trasu budovaných stok. Zhotovitelem byl navržen způsob přeloženi pomoci etáže - 
výškové přeložky vodovodu z PE D110 v délce cca 2,5m (4x elektrokoleno PE D110 a propojení přes 2ks zakusovací spojky Waga DN100).

Dilči změna 4 je vyjádřena novými položkami č. 40, 41,42, 43, 44, a navyšuje smluvní cenu stavby o 9 174,21 Kč.



Příloha č. 2

Dílčí změna 5: Změna tloušťky odstraněných zpevněných povrchů
Zadávací dokumentace uvažovala s odstraněním asfaltobetonových vrstev o tloušťce 70 mm na celkové ploše 1 018 m2.
Během realizace stavby bylo zjištěno, že v areálu KSUS Mělník jsou asfaltobetonové vrstvy v tloušťce 200-250 mm (viz doklad č. 15 - Fotodokumentace) a s
ohledem na přepojování přípojek kanalizace a nutnému řezáni a odstraňování stávající popraskané komunikace v areálu byly odstraněny asfaltové plochy o
výměře 1469,4 m2 (viz doklad č. 14 - Geodetické zaměření).

Dílčí změna 5 je vyjádřena smluvními položkami č. 6.1., 6.3., 6.4., 6.7., 6.8., 6.5., 6.6. (které byly určeny rozkladem agregované položky č. 6 (viz doklad č. 08
- Stanovení nových jednotkových cen) a novými položkami č. 48.1. a 48.5. a navyšuje smluvní cenu stavby o 569 691,05 Kč.

Dílčí změna 6: Změna tloušťky konstrukce vyspravení obrusné vrstvy zpěvněných povrchů
Zadávací dokumentace uvažovala s provedením obrusné vrstvy z asfaltového betonu ACO 16 o tloušťce 70 mm (předpokládala tlouštku stávajících
asfaltových povrchů také 70 mm) na ploše 1 018 m2.
Během realizace stavby bylo zjištěno, že v areálu jsou asfaltové povrchy o tloušťce 200-250 mm (viz dílčí změna č. 5).
S ohledem na předpokládaný pohyb těžké techniky v areálu a větší tloušťku pro skladbu nové asfaltové komunikace oproti předpokladu, bylo objednatelem
rozhodnuto o provedení 2 vrstev asfaltového betonu - ložní vrstvě ACL 16 tl. 50 mm (viz dílčí změna č. 2 ve skupině změn 5) a obrusné vrstvy ACO 11 tl. 40
mm (viz doklad č. 12 - Pokyn objednatele).
Výměra vyspravených povrchu v areálu byla s ohledem na přepojování přípojek a nutné řezání a odstraněni stávajícící popraskané komunikace 1469,4 m2
(viz doklad č. 14 - Geodetické zaměření).

Tato změna je vyjádřena smluvní položkou č. 6.2, která byla určena rozkladem agregované položky č. 6 (viz doklad č. 08 - rozklad položky) a novou položkou
48.4. Tato změna snižuje smluvní cenu stavby o 25 203 Kč.

Výše popsané změny byly nepředvídatelné, zjištěné provádění zemních prací a odkryti stávající kanalizace.
Změny jsou podle § 5, odst. 1, písmeno c) resp. § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silníc Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017)
upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 3.
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se jedná o
změnu nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných a
Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn kladných
a Změn záporných

-524 886,93 2 106 165,71 1 581 278,78 2 631 052,64

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v
dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje
dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě
nedotčeny Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): jméno Jan Coufal datum H AX. z- o < podpis   
Projektant (autorský dozor): jméno

XXX datum podpis

Stavební dozor: jméno Josef Hofmiler datum podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno XXX datum podpis

Zástupce Objednatele: KSÚS jméno Ing Jan Lichtneger datum podpis  

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Jan Lichtneger datum podpis

Zhotovitel jméno Ivan Husník datum podpis   

Číslo paré:   

             
                        
                        

   



Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
Oprava areálových kanalizačních stok - Mělník
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
Oprava areálových kanalizačních stok - Mělník

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

01

Číslo ZBV:

Strany smlouvy o dílo objednatel č. S-3472/00066001/2020 a zhotovitel č. 112112020 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 11,12.2020 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: RISL s.r.o., U Vodárny 461, Hostivice 253 01

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1 Krycí list 1 počet listů 1.2 Objednatel
2. Změnový list 2 počet listů 3 Zhotovitel
3. Zápis o projednáni oceněni soupisu práci 1 počet listů 4 Projektant (AD)
4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 2 3 počet listů 5 Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladu 37 počet listů

Iniciátor změny: Objednatel

Popis a zdůvodnění Změny_____________________________
Dílčí změna 1: Nová přípojka pro objekt vrátnice

Zadávací dokumentace nepředpokládala výstavbu přípojky pro objekt vrátnice, objekt nebyl napojen na stávající opravované kanalizační stoky.
Změna vznikla na základě požadavku objednatele k vybudování přípojky pro objekt vrátnice na pare. č. 5744/14 (viz doklad č. 12 - Pokyn objednatele).
Objednatel požadoval připojení tohoto objektu před jímkou na nové budovanou splaškovou kanalizační stoku. Byla vybudována přípojka PVC 150 v délce 6 
m včetně napojeni na nově budovaný řad, došlo k osazení 1 ks domovní RŠ PVC DN400 a propojení na svod z objektu.

Stávající kanalizační jímka byla vyčerpána a obsah zlikvidován.

Tato změna je vyjádřena smluvními položkami č. 1,2, 3, 4, 8 a položkami novými č. 46, 38. Navyšuje smluvní cenu stavby o 24254,38 Kč.

Dílčí změna 2: Doplněni ložné vrstvy pro zpevněnou plochu

Zadávací PD nepředpokládala provedení dvou vrstev asfaltového betonu, ale pouze výměnu obrusné vrstvy tl. 70 mm.

Během realizace stavby bylo zjištěno, že v areálu jsou asfaltové povrchy o tloušťce 200-250 mm.
S ohledem na předpokládaný pohyb těžké techniky v areálu a větší tloušťku pro skladbu nové asfaltové komunikace oproti předpokladu, bylo objednatelem 
rozhodnuto o provedeni 2 vrstev asfaltového betonu a tedy doplnění ložní vrstvy ACL 16 tl. 50 mm (viz doklad č. 12 - Pokyn objednatele).
Výměra této vrstvy odpovídá výměře odstraněných zpevněných povrchů - 1469,4 m2 (viz doklad č. 14 - Geodetické zaměření).

Tato změna je vyjádřena novými položkami č. 48.2. a 48.3.. Navyšuje smluvní cenu stavby o 533.245,26 Kč.

Jedná se o Změnu de minimis, která je tak podle § 5, odst. 1 pism. e), resp.podle § 12 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského 
kraje (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující prováděni změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 5. 
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 4) se jedná o 
změnu de minimis.



Příloha č. 2

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných a
Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn kladných
a Změn záporných

0,00 557 499,64 557 499,64 557 499,64

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou?

Zhotovitel (stavbyvedoucí): jméno Jan Coufal datum * Z Z v i. 4 podpis     

Projektant (autorský dozor):
jméno XXX datum podpis

Stavební dozor. jméno Josef Hofmiler datum podpis     

nedotčeny Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno xxx datum podpis
________________ _________   

Zástupce Objednatele: KSÚS jméno Ing. Jan Lichtneger datum podpis   

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdúvo   

dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Te
dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sje

                           

nto Změnový list představuje
dnané ve Smlouvě

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Jan Lichtneger datum podpis

Zhotovitel jméno Ivan Husník datum 11 ř\2_ 7' 7 i podpis

Číslo paré:

              
             

                
                     



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

Poznámka:

Název Stavby:
Oprava areálových kanalizačních stok - Mělník

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 01

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Oprava areálových kanalizačních stok - Mělník

Údaje v Kč bez DPH 

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

5 641 704,47

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v Kč bez dph

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 5 641 704,47 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11 = 10/1

stavební/montážní práce -524 886,93 2 663 665,35 2 663 665,35 47,21%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v 

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -524 886,93 7 780 482,89 2 138 778,42 37,91%

Vyjádřeni (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): 
souhlasím

Projektant (autorský dozor): 
xxx

Stavební dozor: 
souhlasím

Zástupce Objednatele KSLIS: 
souhlasím

Zaměstnanec KSŮS 
odpovědný za cenové 
projednání Změny: 

souhlasím

Jan Coufal

Josef Hofmiler

Ing. Jaroslava Jurková

Ing. Jan Lichtneger



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby:

Číslo a název SO/PS: SO 

Číslo a název rozpočtu: SO

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

so
Skupina změn 3

POf
PO'

Kód položky Název položky mj
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve

Změně
Množství 

rozdílu
Cena za m.j. v 

Kč
Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v 
KČ

Cena celkem ve
Zrněné v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem 
v %

l 2 4 6 7 R 9 10 11 12 13 14
1 124 10-0010.RAO Výkop zářezu pro podzemní vedení v hornině 1-4 M3 1462 000 1. 22 77' 239 225 811,000 1 185 682,00 -194 011,48 0 00 991 670,52 -194 011,48 -16,36%

4 122-10-0010.RAB
Odkopávky nezapažené v hornině 1-4 naloženi, odvoz 5km, uložení

M3 690,000 706,500 16.500 485.000 334 650,00 0,00 8 002,50 342 652,50 8 002,50 2,39%

3 174 10-OOSxx
Zásyp jam,rýh a šachet piskem

M3 690,000 706,500 16,500 862.000 594 780,00 0.00 14 223,00 609 003,00 14 223,00 2,39%

2 174 10-0010.RA0
Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou

M3 467,000 500,000 33.000 150,000 70 050.00 0,00 4 950.00 75 000,00 4 950.00 7,07%

12 286-97181.1 Dno šacht. TEGRA1000 výkyvné průtočné 90° KG 315mm ks 3.000 4,000 1.000 12006,000 36 018,00 0.00 12 006,00 48 024,00 12 006,00 33,33%

17 286-xxx* Šachtová vlnovcová roura TEGRA 1000 dl. 2,4m ks 7.000 8,000 1,000 7300,000 51 100,00 0.00 7 300,00 58 400,00 7 300,00 14,29%

21 286-97155.A Kónus přechodový TEGRA 1000 DN1000/640 mm ks 13,000 14.000 1,000 1500,000 19 500,00 0.00 1 500.00 21 000,00 1 500.00 7,69%

20 286-971xx Těsnění DN=1000 ks 26,000 28,000 2,030 602,000 15 652,00 0.00 1 204.00 16 856,00 1 204.00 7.69%

22 286-971XX Betonový roznášecí prstenec D680 ks 20,000 21.000 1.000 1500.000 30 000,00 0.00 1 500.00 31 500,00 1 500,00 5,00%

24 286-971xx Poklop litinový D400 ks 20.000 22,000 2,000 3000,000 60 000,00 0 00 6 000.00 66 000,00 6 000,00 10,00%

27 8 99-10-1111.R00 Osazeni poklopu s rámem do 50 kg ks 20,000 22.000 2,000 500.000 10 000,00 0.00 1 000,00 11 000,00 1 000,00 10,00%

26 894-43-1111.R00 Osazení plastové Šachty z dílů prům.1000 mm, Wavin ks 13.000 14.000 1.000 1500,000 19 500,00 0,00 1 500.00 21 000,00 1 500,00 7,69%

6 1 113154364
Frézováni živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000 do 
10000 m2 s překážkami v trase

m2 1018,000 0,000 -1018,000 91,425 93 070,65 -93 070,65 0.00 0.00 -93 070,65 -100,00%

6 3 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm bm 814,400 0,000 -814,400 92,000 74 924,80 -74 924,80 0.00 0,00 -74 924,80 -100,00%

6.4. 113107223
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl 

přes 200 m2
m2 1018,000 1469,400 451.400 59.000 60 062,00 0,00 26 632,60 86 694,60 26 632,60 44.34%

6.7. R Likvidace o odvoz vybouraného krytu z asfaltobetonu na skládku + poplatek t 178,150 305.030 126,880 369,000 65 737,35 0,00 46 818,72 112 556,07 46 818,72 71,22%

6 8. R Likvidace o odvoz vybouraných podkladů ze ŠTD na skládku + poplatek t 610,800 984,760 373,960 354.000 216 223,20 0,00 132 381,84 348 605,04 132 381,84 61,22%

6 5. 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 1018,000 1469,400 451.400 144,000 146 592,00 0,00 65 001,60 211 593,60 65 001,60 44,34%

6 6 564952111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm m2 1018,000 1469,400 451.400 170,000 173 060,00 0.00 76 738,00 249 798,00 76 738,00 44,34%

6.2 577124111R
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 1 tl 30 mm š do 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu
m2 1018,000 0,000 ■1018,000 160,000 162 880,00 -162 880,00 0.00 0,00 -162 880,00 -100,00%

5.2.1. 577134131
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tr. 1 tl 40 mm š do 3 m z 

modifikovaného asfaltu
m2 1018,000 1469.400 451.400 305,000 310 490,00 0,00 137 677,00 448 167,00 137 677,00 100,00%

Nové položky - JC dle URS 2021 02

35 129951121
Bourání zdivá (bloků) z betonu prostého nepřekládaného v odkopávkách nebo 
prokopávkách strojně

M3 0.000 288.725 288,725 3730.000 0.00 0,00 1 076 944,25 1 076 944,25 1 076 944,25 100,00%

36 OSM.223170 Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200 M 0 000 33 000 33,000 535.530 0,00 0,00 17 672,49 17 672.49 17 672,49 100,00%



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby:

Číslo a název SO/PS: SO

Číslo a název rozpočtu: SO

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO
Skupina změn 3

Poř.

c. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve

Smlouvě
Množství ve

Změně
Množství
rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

1 2 3 4 5 6 7

20,000

2,000

20,000

3,000

4,000

4,000

3,000

2,000

1469,400

8

2381,950

1473,380

862,000

152,000

327,000

1300,000

376,070

541,000

155,000

9

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11

47 639,00

2 946,76

17 240,00

456,00

1 308,00

5 200,00

1 128,21

1 082,00

227 757,00

12

47 639,00

2 946,76

17 240,00

456,00

1 308,00

5 200,00

1 128,21

1 082,00

227 757,00

13

47 639,00

2 946,76

17 240,00

456,00

1 308,00

5 200,00

1 128,21

1 082,00

227 757,00

14

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

37 PPL.KGEA3002004 KG odbočka 45° DN300x200 ks 0,000 20,000

38 PPL.KGEA3001504 KG odbočka 45° DN300X150 ks 0,000 2,000

39 OSM.223830 KG přechod PVC/KAM DN200 ks 0,000 20,000

40 871251211
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou
D 110 x 10,0 mm

M 0,000 3,000

41 877251112 Montáž elektrokolen 90°na vodovodním potrubí z PE trub d 110 ks 0,000 4,000

42 NCL.612105 elektrokoleno W90 90°d 110 ks 0,000 4,000

43 PPL.RC1110100006 vodovodní potrubí Aqualine tr.RCl voda 110x10 6m RC M 0,000 3,000

44 857261131
Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s
integrovaným těsněním DN 100

ks 0,000 2,000

48.1. 113154365
Frézování živičného krytu tl 200 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000 do
10000 m2 s překážkami v trase

m2 0,000 1469,400

48.5. 919735114 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 150 do 200 mm bm 0,000 892,070 892,070 182,000 0,00 0,00 162 356,74 162 356,74 162 356,74

___________________ Celkem - 524 886,93 2 106 165,71 1 581 278,78

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzuji zároveň skutečné provedeni prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Jan Coufal Za Objednatele: Josef Hofmiler

Podpis:

          
             

                      
                      

                              
                    
                      
                         

                             

Datum:              



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Celkem I I I I I I I 0,001 557 499,64| 557 499,64|

Evidenční číslo a název stavby:

Číslo a název SO/PS: SO

Číslo a název rozpočtu: SO

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO
Skupina změn 5

DCX
C- poi

Kód položky Název položky mj
Množství ve

Smlouvě
Množství ve

Změně
Množství
rozdílu

Cena za m.j. v
Kc

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v

Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdil cen
celkem v Kč

Pódii cen celkem
v %

4 s 6 8 9 10 11 u IJ 14
1 124 10-0010.RAO Výkop zářezu pro podzemní vedeni v hornině 1-4 M3 1462,000 1474,000 12.000 811,000 1 185 682.00 0 00 9 732,00 1 195 414,00 9 732,00 0.82%

4 122-10-0010.RAB
Odkopávky nezapažené v hornině 1-4 naloženi, odvoz 5km, uložení

M3 690,000 693.000 3.000 485,000 334 650,00 0,00 1 455,00 336 105,00 1 455,00 0,43%

3 174 10-005xx
Zásyp jam.rýh a šachet piskem

M3 690,000 693,000 3.000 862,000 594 780,00 0.00 2 586 00 597 366,00 2 585,00 0,43%

2 174 10-0010.RA0
Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou

M3 467,000 476,000 9,000 150,000 70 050,00 0.00 1 350,00 71 400,00 1 350.00 1,93%

8 115-20-1514.R00
Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160

m 13.000 19,000 6.000 228,000 2 964,00 0 00 1 368,00 4 332,00 1 368.00 46,15%

Nové položky - JC dle URS 2021 02

4ó 894811131 Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 400/160 tlak 12,5 t hl od 860 do 1230 mm ks 0.000 1.000 1.000 6290,000 0.00 0.00 6 290.00 6 290.00 6 290,00 100,00%

38 PPL..KGEA3001504 KG odbočka 45" DN300X150 ks 0,000 1.000 1.000 1473,380 0,00 0,00 1473,38 1 473,38 1 473,38 100,00%

*•8 2 577145132
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného
asfaltu

m2 0,000 1469,400 1469,400 349,000 0.00 0,00 512 820,60 512 820,60 512 820,60 100,00%

i8 3 573231109 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,60 kg/m2 m2 0,000 1469,400 1469,400 13.900 0,00 0.00 20 424.66 20 424,66 20 424,66 100 00%

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasup skladbu měněných položek i nových položek včetně jejich vyměř vyjadřujících předkládanou změnu
Potvrzuji zároveň skutečné provedeni prací a oprávněnost změny

Za Zhotovitele: Jan Coufal Za Objednatele: Josef Hofmiler

Datum:   Datum:

Podpis: Podpis:

                   
            

                                             
                    
                      
                         

                             



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby: Oprava areálových kanalizačních stok - Mělník

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH

2=1*19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby)

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky

5 641 704,47

7 780 482,89

9 414 384,30

137,91%

4=(25/1)*100 Sledováni vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=( 19/1)* 100
Sladováni limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 
14, odst. (5), pism. b| -9,30%

9=(32A/1)*100

10=(36A/1)*100

10A=32A+36A

11 = 1*0.5

Sledování limitu 50 % Skupina 3

Sledováni limitu 50 % Skupina 4

Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro Skupinu 
3 a Skupinu 4

46,64%

0,00%

2 631 052,64

2 820 852,24

12=(1)"0 15

13=(39)/(1)

14=(ABS(37)+(38))

Limit

Sledováni limitu (15%)

Hodnota skupiny 5

846 255,67

9,88%

557 499,64

1 - -2 - -3 - -4 - - 5 -

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č 
134/2016 Sb)

Záměna položek (dle §222 odst (7) zákona č 
134/2016 Sb) Změny nepředvídané (dle §222 odst (6) zákona č 134/2016 Sb ) Změny nezbytné (dle §222 odst (5) zákona č 134/2016 Sb )

Změny de mmimis
Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky (dle §222 

odst (4) zákona č 134/2016 Sb)

ZBV č.

Oprava areálových kanalizačních stok - Mělník

ZBV 1

Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

19=23+26+29+33

- 524 886.93

- 524 886.93

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje slav k datu předloženi Změnového listu

Změny kladné

20=24+27+30+3 
4+37+39

2 663 665.35

2 663 665 35

Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny 
kladně

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a 

Změn záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné limit 15 %

21=19+20

2 138 778,42

2 138 778 42

23

0.00

000

26 28=26+27

0,00 0,00 0.000,00

25=23+24

0.00

Stránka 10z 18

29

- 524 886,93

- 524 886.93

32=29+30 32A=ABS(29)+3O 36=33+34 36A=ABS(33)+34 39=ABS(37)+38

2 106 165,71

2 106 165.71

1 581 278,78

1 581 278.78

2 631 052,64

2 631 052,64

0.00 0,00

000

0,00 0,00

0 00

0,00

0.00

557 499,64

557 499 64

557 499,64

557 499 64



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 1

Název a evidenční číslo stavby: Oprava areálových kanalizačních stok - Mělník

Název stavebního objektu / provozního souboru 
(SO/PS):

Oprava areálových kanalizačních stok - Mělník

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 201/1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů)

NE - Uloženo

07 Soupis prací SO po změnách 6

08 Stanovení nových JC 1
09 Zápis ve stavebním deníku 1
10 Žádost zhotovitele o prodloužení termínu 2
11 Zápis z prohlídky staveniště 1
12 Pokyn objednatele ke změně 1
13 Evidence odpadu ze stavby 13
14 Geodetické zaměření 4
15 Fotodokumentace 6
16 Výpis z OR 2
17 Realizační dokumentace - na CD u objednatele

Počet listů celkem 37



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: Oprava areálových kanalizačních stok - Mělník

Číslo a název SO/PS: SO 01

Číslo a název rozpočtu: SO 01

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 01
celkem

Poř. 
č. poi

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v 
Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v 
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen celkem 

v %

i 2 4 5 i 7 8 9 10 11 12 13 14
0 Všeobecné konstrukce a práce 369 083,47 0,00 0,00 369 083,47 0.00 0.00%

VRN VRN 7% (položka z rekapitulace rozpočtu v SOD) kp. 1,000 1,000 0.000 369083,470 369 083,47 0.00 0,00 369 083,47 0,00 0,00%

1
Zemní práce

2 403 662,00 - 184 279,48 32 566,50 2 251949,02 - 151 712,98 -6,31%

1 123 10-0010.RAO Výkop zářezu pro podzemní vedení v hornině 1-4 M3 1462,000 1234,775 -227,225 811,000 1 185 682,00 -184 279,48 0 00 1 001 402,52 -184 279,48 -15,54%

pol.l 1462 [A]
ZBV č.l: odpočet za pol. 35 - bourání betonů ve výkopu -288,725 IB]
ZBV č.l: přípočet za přepojení stávajících svodů 33bm x 1 x 1,5= +49,5 [C]
ZBVč.l: přípočet za novou přípojkupro vrátnici 6bm x 1x2= +12 [D] 
celkem [A] + [B] + [C] + [D] = 1234,775

2 174 10-0010.RAO Zásyp jam, rýh a Jachet sypaninou M3 467,000 509,000 42,000 150,000 050,00 0,00 6 300,00 76 350,00 6 300,00 8,99%

pol.2 467 [A]
ZBV č.l: přípočet za přepojení stávajících svodů 33bm x 1 x 1= +33 [B]
ZBV č.l: přípočet za novou přípojku pro vrátnici 6bm x 1 x 1,5= +9 [C] 
celkem (A] + [B] + [C] = 509

3 174 10-OOSxx Zásyp jam, rýh a Jachet piskem M3 690,000 709,500 19,500 862,000 594 780 00 0,00 16 809,00 611 589.00 16 809 00 2,83%

pol.3 690 [A]
ZBV Č.l: přípočet za přepojení stávajících svodů 33bm x 0,5 x 1= +16,5 [B]
ZBV č.l: přípočet za novou přípojku pro vrátnici 6bm x 0,5 x 1= +3 [C] 
celkem [A] + [B] + (CJ = 709,5

4 122 10-0010.RAB Odkopávky nezapažené v hornině 1-4 naložení, odvoz 5km, uložení M3 690,000 709.500 19,500 485,000 334 650,00 0,00 9 457.50 344 107.50 9 457,50 2,83%

pol.4 690 [A]
ZBV č.l: přípočet za přepojení stávajících svodů 33bm x 0,5 x 1= +16,5 [B]
ZBV č.l: přípočet za novou přípojku pro vrátnici 6bm x 0,5 x 1= +3 [C] 
celkem [A] + [B] + [C] = 709,5

5 115 20-1514 R00 Demontáž odpadního potrubí DN 300 M3 874,000 874.000 0,000 250.000 218 500,00 0,00 0,00 218 500,00 0,00 0,00%

5 Komunikace 1 303 040,00 - 330 875,45 485 249,76 1457 414,31 154 374,31 11,85%

6 599 00-0010.RAA
Rozebrání a oprava asfaltové komunikace řezání, výměna podkladu tl. 30cm, 
asfaltobet. 7cm

JC viz doklad č. 08 (Stanovení nových jednotkových cen)

6.1. 113154364
Frézováni živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000 do 10000 
m2 s překážkami v trase m2 1 018,00 0,000 -1018,000 91.43 93 070,65 -93 070,65 0,00 0,00 -93 070,65 <100.00%

ZBV č.l: odpočet položky dle ZBV č. 1, položka nahrazena frézováním vrstvy 
vyšší tloušťky viz nové položky

63 919735112 Řezáni stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm bm 814 40 0,000 814.400 92,000 74 924,80 •74 924 80 0.00 0,00 -74 924,80 -100,00%

ZBV č.l: odpočet položky dle ZBV č. 1, položka nahrazena řezáním vrstvy vyšší 
tloušťky viz nové položky



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: Oprava areálových kanalizačních stok - Mělník

Číslo a název SO/PS: SO 01

Číslo a název rozpočtu: SO 01

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 01
celkem

Poř. 
č. pol.

Kód položky Název položky m.j
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 

rozdílu
Cena za m.j. v 

Kč
Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v 
Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem 
v %

4 5 6 7 8 9 :o 11 12 13 14

64 113107223
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl 
přes 200 m2 m2 1018,00 1 469,400 451,400 59,000 60 062,00 0,00 26 632,60 86 694,60 26 632,60 44,34%

pol. č. 6.4 určena dle rozkladu agregované položky (viz doklad č. 08) 
výměra určena dle geodetického zaměření (viz doklad č. 14)

6.7 R Likvidace o odvoz vybouraného krytu z asfaltobetonu na skládku + poplatek t 178,15 305,030 126,880 369,000 65 737,35 0,00 46 818,7? 112 556.07 46 818,72 71,22%

pol. č. 6.4 určena dle rozkladu agregované položky (viz doklad Č. 08) 
výměra určena dle evidence likvidovaných odpadů (viz doklad č. 13)

6.8 R Likvidace o odvoz vybouraných podkladů ze ŠTD na skládku + poplatek X 610.80 984,760 3 r 3.960 354,000 216 223,20 0,00 132 381,84 348 605,04 132 381,84 61,22%

pol. č. 6.4 určena dle rozkladu agregované položky (viz doklad č. 08) 
výměra určena dle evidence likvidovaných odpadů (viz doklad č. 13) 
Evidence odpadu Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 1613,461 
(A)
Evidence odpadu Beton 577,451 (B)
odvoz zeminy dle položky č. 4 709,5m3 x 1,7 = 1206,151 (C)
celkem (A) + (B) -(C) = 984,76

6c5. 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 1 018,00 1 469,400 451,400 144,000 146 592.00 0,00 65 001,60 211593,60 65 001,60 44,34%

pol. č. 6.4 určena dle rozkladu agregované položky (viz doklad č. 08) 
výměra určena dle geodetického zaměření (viz doklad č. 14)

66 564952111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm m2 1 018,00 1 469,400 451,400 170.000 173 060,00 0,00 76 738,00 249 798,00 76 738,00 44,34%

pol. č. 6.4 určena dle rozkladu agregované položky (viz doklad č. 08) 
výměra určena dle geodetického zaměření (viz doklad č. 14)

62 577124111R
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 1 tl 30 mm í do 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu

m2 1 018.00 0,000 -1018,000 160,000 162 880,00 -162 880,00 0,00 -162 880,00 -100,00%

ZBV č.l: odpočet položky dle ZBV č. 1, položka nahrazena ložní vrstvou

6.2.1. 577134131
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 1 tl 40 mm š do 3 m z 
modifikovaného asfaltu

1 018,00 1 469,400 451,400 305,000 310 490,00 0,00 137 677,00 448 167,00 137 677,00 44,34%

ZBV č.l: položka určena dle skutečné výměry dle geodetického zaměření, 

příloha č. 14

8 Trubní vedení 1 498 419,00 0,00 33 378,00 1531797,00 33 378,00 2,23%

7 286-1127xxx Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 315x9,2 m 874,000 874,000 0.000 720,000 629 280,00 0,00 0,00 629 280,00 0,00 0,00%

S 286-112xx Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160 (k uličním vpustím) m 13,000 19,000 6,000 228,000 2 964,00 0,00 1 368,00 4 332,00 1 368,00 46,15%

pol.8 13 [A]
ZBV č.l: nová přípojky pro objekt vrátnice v dl. 6m 6 [B]

celkem [A] + [B] = 19

9 286-97152.0 Dno šachtové TEGRA 600/315mm přímé pro potrubí KG kus 5.000 5,000 0,000 5183.000 25 915,00 0,00 0,00 25 915,00 0,00 0,00%

10 286-97152.4 Dno šachtové TEGRA 600/315mm typ T pro potrubí KG kus 2,000 2,000 0,000 6083,000 12 166,00 0,00 0.00 12 166,00 0,00 0.00%

11 286-97180.2 Dno šacht. TEGRA1000 výkyvné průtočné 0‘ KG 315mm kus 4,000 4,000 0,000 10547,000 42 188,00 0,00 0,00 42 188,00 0 00 0,00%



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: Oprava areálových kanalizačních stok - Mělník

Číslo a název SO/PS: SO 01

Číslo a název rozpočtu: SO 01

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 01
celkem

Roř.
č. pol.

Kód položky Název položky m.j
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v 

Kč
Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem 
v %

1 2 4 s C 7 8 9 10 n 12 13 14

12 286-97181.1 Dno šacht. TEGRA1000 výkyvné průtočné 90* KG 315mm kus 3.000 4,000 1,000 12006,000 36 018,00 0,00 12 006,00 48 024,00 12 006,00 33,33%

pol. 12 3 [A]
ZBV č.l: nová RŠ navíc kůli kolizi sčerpací stanicí 1 [B] 

celkem [A] + [B] =4

13 286-97181.7 Dno šacht. TEGRA1000 výkyv, pr.přítok 90’ KG 315mm kus 5.000 5,000 0.000 12006,000 60 030,00 0,00 0.00 60 030,00 0.00 0,00%

14 286-97181.4 Dno šacht. TEGRA1000 výkyvné sběrné 90’ KG 31Smm kus 1,000 1,000 0,000 12006.000 12 005,00 0.00 0,00 12 006,00 0,00 0,00%

15 286-97154 Roura šachtová korugovaná bez hrdla 600/2000 mm kus 7,000 7,000 0,000 2840,000 19 880.00 0.00 0,00 19 880,00 0,00 0,00%

16 286-xxxx Šachtová vlnovcová roura TEGRA 1000 dl. l,2m kus 6.000 6,000 0,000 4512,000 27 072,00 0,00 0,00 27 072,00 0,00 0,00%

17 286-xxx Šachtová vlnovcová roura TEGRA 1000 dl. 2,4m kus 7,000 8,000 1,000 7300,000 51 100,00 0.00 7 300,00 58 400,00 7 300,00 14,29%

pol.17 7 [A]
ZBV č.l: nová RŠ navíc kůli kolizi sčerpací stanici 1 [B] 

celkem (A] + [B] =8

18 286-97160 Těsném pro teleskop a beton, prstenec DN=600 mm kus 7.000 7.000 0,000 600.000 4 200,00 0,00 0,00 4 200.00 0,00 0,00%

19 286-971XX Těsněni DN=600 kus 13,000 13,000 0.000 496,000 6 448,00 0,00 0 00 6 448,00 0,00 0,00%

20 286-971XX Těsnění DN=1000 kus 26.000 28,000 2,000 602,000 15 652,00 000 1 204,00 16 856,00 1 204.00 7,69%

pol.20 26 (A]
ZBV č.l: nová RŠ navíc kůli kolizi sčerpací stanicí 2 [B] 

celkem [A] + [B] = 28

21 286-97155.A Kónus přechodový TEGRA 1000 DN1000/640 mm kus 13,000 14,000 1.000 1500,000 19 500,00 0.00 1 500,00 21 000,00 1 500,00 7,69%

pol.21 13 [A]
ZBV č.l: nová RŠ navíc kuli kolizi s čerpací stanicí 1 (B)

celkem [A] + [B] - 14

22 286-971XX Betonový roznášecí prstenec D680 kui 20,000 21,000 1,000 1500,000 30 000,00 o.oo 1 500,00 31 500,00 1 500,00 5,00%

pol.22 20 [A]
ZBV č.l: nová RŠ navíc kůli kolizi sčerpací stanicí 1 [BJ 

celkem [A] + ÍB1 = 21

23 286-9714xx Vpusť silniční se sifonem 315/150 mm PVC-U vč. dna, litinová mříž D400 kus 25,000 25,000 0,000 8000,000 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00%

24 286-971XX Poklop litinový D400 kus 20.000 22.000 2,000 3000,000 60 000,00 0,00 6 000,00 66 000,00 6 000 00 10 00%
pol.24“ 20 [A]
ZBV č.l : nová RŠ navíc kůli kolizi sčerpací stanicí 1 [B]
ZBV č.l: vyspravení stávající RŠ SŠ6 - napojovací bod 1 [c] 

celkem ÍA1 + FBI + ÍC1 = 77

25 894 43-1112.R00 Osazeni plastové šachty z dílů prúm.600 mm, Wavin kus 7.000 7,000 0,000 1200,000 8 -100,00 0.00 0,00 8 400,00 0.00 0,00%

26 894 43-1111.R00 Osazení plastové šachty z dílů prům.1000 mm, Wavin kus 13,000 14,000 1.000 1500,000 19 500,00 0.00 1500,00 21 000,00 1 500,00 7,69%

pol.26 13 [A]
ZBV č.l: nová RŠ navíc kůli kolizi sčerpací stanici 1 [B] 

celkem [A] + (8] = 14

27 899 10-1111.R00 Osazení poklopu s rámem do 50 kg kus 20,000 22,000 2,000 500,000 10 000,00 000 1000,00 11000,00 1000,00 10,00%

pol.27 20 [A]
ZBV č.l: nová RŠ navíc kůli kolizi sčerpací stanicí 1 [Bj
ZBV č.l: vyspravení stávající RŠ SŠ6 - napojovací bod 1 [C] 

celkem [A] + [B] + ÍC] = 22



Příloha Č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: Oprava areálových kanalizačních stok - Mělník

Číslo a název SO/PS: SO 01

Číslo a název rozpočtu: SO 01

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 01
celkem

Poř. 
č. pol.

Kód položky Název položky m|.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Zrněné
Množství 

rozdílu
Cena za m.j. v 

Kč
Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v 
Kč

Cena celkem ve 
Změně v KČ

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem 
v %

2 4 $ <■ 8 9 10 tl u 13 14

28 877 35-xx Montáž silniční vpusti kus 25,000 25,000 0,000 3000,000 75 000,00 0,00 0.00 75 000,00 0 00 0,00%

29 871 37*3121.R00 Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, ON 300 m 874.000 874.000 0.000 150.000 131 100,00 0.00 0,00 131 100,00 0,00 0,00%

0 Zdravotně technické instalace 42 500,00 0,00 0.00 42 500,00 0.00 0,00%

30 01 Stavební připomoc (prostupy, drážky, lešení, požární dotěsnění apd ) kpl 1.000 1.000 0.000 5000.000 5 000,00 0.00 0 00 5 000,00 0.00 0,00%

31 02
Dokumentace skutečého provedené (digitálně v edit, formátu DWG/DOC/XLS+2 
tisk)

kpl 1.000 J.OOD 0.000 35000,000 35 000,00 0.00 000 35 000,00 0,00 0,00%

3" 03
Spolupráce při uvedeni do provozu (vč.předaní certifikátu, návodu, TD, revizi, 
atd.) kpl 1,000 3.000 0,000 2000.000 2 000,00 0.00 0,00 2 000,00 0,00 0.00%

33 0- Označení potrubí a armatur dle planých EN a ČSN kp 1,000 1,000 0,000 500,000 500,00 0.00 0,00 500,00 0.00 0,00%

0 Doprava 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0.00 0,00%

34 Doprava 1.000 1,000 0,000 25000,000 25 000.00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00%

Nové položky - JC dle JC dle URS 2021 02 0,00 0.00 2 102 739,09 2 102 739,09 2 102 739,09 100,00%

35 129951121
Bourání zdivá (bloků) z betonu prostého nepřekládaného v odkopávkách nebo 
prokopávkách strojně

M3 0,000 288,725 288,725 3730,000 0,00 000 1076 944,25 1 076 944,25 1 076 944,25 100,00%

ZBV č.l : Bourání betonových bloků ve výkopu 
výměra dle Evidence likvidovaných odpadů (viz doklad č. 13)

36 OSM.223170 Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200 M 0,000 33,000 33,000 535,530 0.00 0,00 17 672,49 17 672,49 17 672.49 100,00%

ZBV č.l : Přepojováni stávajících přípojek na nové řady 
výměra 22k$ x l,5m = 33

37 PPL.KGEA3002004 KG odbočka 45* DN3OOx2OO ks 0,000 20,000 20,000 2381,950 000 0.00 47 639,00 47 639,00 47 639,00 100,00%

ZBV č.l: Přepojování stávajících přípojek na nové řady 
výměra 20ks přípojek PVC200 = 20

38 PPLKGEA3001504 KG odbočka 45* DN300X150 ks 0,000 3.000 3,000 1473,380 000 000 4 420,14 4 420,14 4 420,14 100.00%

ZBV č.l: Přepojování stávajících přípojek na nové řady 
výměra 2ks přípojek PVC150 + Iks nová přípojka pro objekt vrátnice = 3

39 4047493000830 KG přechod PVC/KAM DN200 k» 0 000 20,000 20,000 862,000 0.00 0.00 17 240,00 17 240.00 17 240,00 100,00%

ZBV č.l: Přepojování stávajících přípojek na nové řady 
výměra 20ks přípojek PVC200 = 20

40 871251211
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 
110 x 10,0 mm

M 0 000 3 000 3,000 152,000 0.00 0,00 456,00 456,00 456,00 100,00%

ZBV č.l: Přeložka areálového vodovodu v kolizi s budovanou stokou 
výměra dl. 2,5bm +2x 0,25 výškově = 3

43 877251112 Montáž elektrokolen 90*na vodovodním potrubí z PE trub d 110 ks 0,000 4,000 4.000 327,000 000 000 1 308,00 1 308,00 1 308,00 100,00%

ZBV č.l : Přeložka areálového vodovodu v kolizi s budovanou stokou 
výměra 4x koleno 90’ = 4

42 NCL612105 elektrokoleno W90 90‘d 110 ks 0,000 4,000 4,000 1300,000 000 0,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 100,00%

ZBV č.l: Přeložka areálového vodovodu v kolizi s budovanou stokou 

výměra 4x koleno 90* = 4

43 PPL.RC1110100006 vodovodní potrubí Aqualine tr.RCl voda 110x10 6m RC M 0,000 3.000 3,000 376,070 0,00 0,00 1 128,21 1 128,21 1 128,21 100,00%

ZBV Č.l: Přeložka areálového vodovodu v kolizi s budovanou stokou 

výměra dl. 2,5bm +2x 0,25 výškově = 3



Příloha č. 7

Celkem

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: Oprava areálových kanalizačních stok - Mělník

Číslo a název SO/PS: SO 01

Číslo a název rozpočtu: SO 01

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 01

celkem
Poř. 
pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v 
Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v 
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem 
v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

44 857261131
Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s 
integrovaným těsněním DN 100

ks 0,000 2,000 2,000 541,000 0,00 0,00 1082,00 1 082,00 1 082,00 100,00%

ZBV č.l: Přeložka areálového vodovodu v kolizi s budovanou stokou 
výměra 2x propojeni na stávající vodovod = 2

48.1. 113154365
Frézování živičného krytu tl 200 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000 do 10000 
m2 s překážkami v trase

m2 0,000 1469,400 1469,400 155,000 0,00 0,00 227 757,00 227 757,00 227 757,00 100,00%

ZBV č.l: Změna tloušťky odstraněných zpevněných povrchů 
výměra dle geodetického zaměření (viz doklad č. 14)

48.5. 919735114 Řezáni stávajícího živičného krytu hl přes 150 do 200 mm bm 0,000 892,070 892,070 182,000 0,00 0,00 162 356,74 162 356,74 162 356,74 100,00%
ZBV č.l: Změna tloušťky odstraněných zpevněných povrchů

výměra určena dle geodetického zaměření vyspravených povrchů přílohy č. XX
ZBV č. 1

46 894811131 Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 400/160 tlak 12,51 hl od 860 do 1230 mm ks 0,000 1,000 1,000 6290,000 0,00 0,00 6 290,00 6 290,00 6 290,00 100,00%

ZBV č.l: nová přípojky pro objekt vrátnice 
Iks RŠ PN4QP

48.2. 577145132
Asfaltový beton vrstva ložní ACl 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného 
asfaltu

m2 0,000 1469,400 1469,400 349,000 0,00 0,00 512 820,60 512 820,60 512 820,60 100,00%

ZBV č.l: Doplnění ložné vrstvy pro zpevněnou plochu 
výměra dle geodetického zaměření (viz doklad č. 14)

48.3. 573231109 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,60 kg/m2 m2 0,000 1469,400 1469,400 13,900 0,00 0,00 20 424,66 20 424,66 20 424,66 100,00%

ZBV č.l: Doplnění ložné vrstvy pro zpevněnou plochu 
výměra dle geodetického zaměření (viz doklad č. 14)

| 5 641704,47| - 515 154,931 2 653 933,351 7 780 482,891 2 138 778,421 37,91%|



Příloha č. 8 ZBV č. 1

Rozklad agregované položky a získání nové pro učení jednotkové ceny za odstraněni a vyspraveni komunikace.

Položka ze smluvního soupisu práci cena za m ; cena celkem za mj

6 599 00-0010 RAA
Rozebráni a oprava asfaltové komunikace řezáni, 
výměna podkladu tl 30 cm, asfaltobet 7 cm m2 1,00 1 280.00 1 280,00

6 1 113154364

Frézováni živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 1 
do 2 mpi přes 1000 do 10000 m2 s překážkami v 
trase m2 1,00 91,52 91.52

6 2 577124111 R
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř 1 tl 
30 mm Sdo 3mz nemodifikovaného asfaltu m2 1 00 160.00 160.00

6.2.1. 577134131
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř 1 tl 
40 mm Sdo3mz modifikovaného asfaltu m2 1.00 305.00 305.00

6 3. 919735112

Řezání stávajícího živičného krytu h! přes 50 do 100 
mm (1018m2/t 2.5m = 407,2bm x 2 - 814.4bm lézání pro 
1018m2 = 0.8bm/m2) bm 0,80 92.00 73.51

6 4 113107223
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 
200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2 m2 1.00 59.00 59.00

65 564851111 \Podklad ze Stérkodrtě ŠDtl 150 mm m2 1.00 144.00 144.00

66 564952111
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK 
(1150 mm m2 1.00 170.00 170.00

6 7. R
Likvidace o odvoz vybouraného krytu z 
asfaltobetonu na skládku + poplatek t 0.175 369 00 64.58

68 R
Likvidace o odvoz vybouraných podkladu ze ŠTD 
na skládku + poplatek t 0.600 354.00 212,40

1 280,00

Nové položky dle skutečného stavu cena za m j cena celkem za m i

48
599 00-0010 RAA- 
skutečnost

Rozebraní a oprava asfaltové komunikace řezáni 
výměna podkladu tl 30 cm asfaltobet 2 vrstvy 5 + 
4cm frézováni živičného krytu v tl 20cm m2 1.00

48 1 113154365

Frézováni živičného krytu tl 200 mm pruh $ přes 1 
do 2 mpl přes 1000 do 10000 m2 s překážkami v 
trase m2 1.00 155.00 155 00 cena dle URS 2021 02

48 2 577145132
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm 
š do 3 m z modifikovaného asfaltu m2 1.00 349.00 349 00 cena dle URS 2021 02

48 3 573231109
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v 
množství 0 60 kg/m2_______ m2 1.00 13 90 13 90 cena dle URS 2021 02

48 5 919735114
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 150 do 
200 mm bm 1.00 182 00 182 00 cena dle URS 2021 02

48 6 113107223
Odstraněni podkladu z kameniva drceného tl přes 
200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2 m2 100 59 00 59 00 cena dle URS 2021 02

48 7 564851111 Podklad ze Stérkodrtě ŠDtl 150 mm m2 1 00 144 00 144.00 viz smluvní rozklad položky

48 8 564952111
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK 
tl 150 mm m2 1 00 170 00 170 00 viz smluvní rozklad položky

6 7 R
Likvidace o odvoz vybouraného krytu z 
asfaltobetonu na skládku + poplatek t 0 208 369 00 76 60 viz smluvní rozklad položky

68 R
Likvidace o odvoz vybouraných podkladů ze ŠTD 
na skládku + poplatek t 1.492 354.00 528 17 viz smluvní rozklad položky



Denní zaznam stavby; List t.

017234
Datum:

■ \ S b*/-. AC, te 'SXL. V i L /A S b

l\N ř ->\cť> X P i V'- A tOS’xvjb v PÍO^vCxVÓ <L ,

2^=^ ý r\~ /i. Vť*A A v ŠSčVo
T

AJ A tAMAL , t.ZK< , V (? T ? ? (i 4 zL\ C-.' V S> < 7PS~l>Y \<onc< z 11< 4 c F t

V^íVojtoM^A/, Suo'X' p>o ^CvřS bcS'i’ot/ÝF A

c YA^AiQACe^
Ve ^'al^ac, xjpTvfš c' 'íyLy ^'e>

oVfo't, p Í5oe t’V2 ~ V> Pofc4jAt>A<vr
\ Ptt QSAnqAc' X>ALS'úvi vé"W\

t>0M0^AU5A ?V. Ptco-A                          
    

'V1 2* '/■J.STVT ^'wící- A<»>*» 'i'c* ’A «,!>              
                
            

if

ÍO- *v •• A*s - Si’c K C, 2 A

?Qm. r>o^A • '7 - Aš"” T>.C -2“a

T t?C «j.x PQ. Ač-. • 2- , í- * S 2- > •>T 'cT

n.c-xozv <3-?

STfto^e • Vt’n^LA.ptvO CAT/A^ v*>č t V </ , £<

’z ’ ' ' >
^>C?Uft.*VK Vber;c>5/^ VA PoaA^ , N AťPA^AA/‘
V, O^uOč ^/A S^caS^U - t'tSt-.
VrťP íQ AN K 2^r\(A/Y A Ot^tO'Vv 4/ a- pG-'iiDvPO'Vn’.
^>v£^A// W-a'cc AM ^oce - V? - 00 05 4 v

A Ob SŠ4 <C $ C?o OOtfOOB 9E ?*-£>).

Qb5"tAA/E^s ^ÍVtCe A- Ao,

V'T'i-oP R.Xk'h * ©o^O-é *vA í»c,?a<Vi\
A lOží-,
r *b ?uč TMO Z> 6-^ aaVojeaj, Z* Vh(/ó> /4SO

Av * C,Pl As Vo/ď SYavA-JlC* AfctUAA 5í€-AA\Va/<
’íxjbbUK + o<?>£voa/OUa.a/\ ,

'- S Í.XA/S *< typ^OZ ivTOVv' A<A <t>EVovw
? MVov-f OSt^V ( Zvftp
? EAzK VTavS»Y( C'Cub

             

________ ■ ------ -- ----- -- ------------------- ------ -------------- ---------——■■ — -. ■ ■ —

      ^

I



ff RISL s.r.o.
ff* STAVEBNÍ FIRMA

U Vodárny 461, Hostivice 253 01
IČO 45310653 DIČ CZ45310653
                                 

RISL s.r.o.
U Vodárny 461,
Hostivice 253 01
IČO:45310653
DIČ:CZ45310653

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 21
Praha 5 - Smíchov
IČO:00066001
DIČ: CZ00066001

Věc: Žádost o prodloužení termínu dokončení z důvodu změn během výstavby - ZBV

VZ: „Oprava areálových kanalizačních stok - Mělník"

č. smlouvy: S-3472/00066001/2021

Chtěly bychom Vás tímto požádat o prodloužení termínu dokončení výše uvedené zakázky, z důvodu,
že během výstavby vznikly okolnosti, které výrazně ovlivňují náročnost výstavby stok, s kterými
projektová dokumentace nepočítala a také se nad rámec PD navýšil rozsah prací.
Dále také z důvodu, že v projektové dokumentaci a rozpočtu jsou uvažovány atypické plastové uliční
vpusti od výrobce WAVIN, které přesto že jsou již u dodavatele resp. výrobce objednané od 03/2021,
výrobce nám vzhledem k neuspokojivé situace na trhu s plastovými výrobky z důvodu pandemie
COVID-19, několikrát prodloužil termín dodání, aktuálně máme potvrzené dodání vpustí na 15.7.2021.

Zásadní okolnosti, které se zatím na stavbě objevily a ovlivňují náročnost i rozsah prací:

1) Přepojování stávajících přípojek na nově budované stoky (v rozpočtu ani PD není projektováno)
Během výstavby narážíme na přípojky dešťové i splaškové kanalizace z objektů, které nejsou v PD
zakresleny. Stávající přípojky se musí zkoušet, o jaký druh kanalizace se jedná (splašková/dešťová) a
na jaké stoky je tedy přepojit (některé byly na stávající stoky napojeny špatně). K dnešnímu dni bylo takto
objeveno a přepojeno llks přípojek nad rámec PD.

2) Při hloubení rýh je ve výkopech na mnoha místech objevena místa-útvary zalitá betonem mnohdy větších
rozměrů, a nebo jako podklady pod komunikací. Je nutné bourání betonů bouracím kladivem, což výrazně
zdržuje hloubení rýh a postup výstavby. K dnešnímu dni bylo takto vybouráno a odvezeno na skládku
358,8 tun betonů.

qualityaustria
TECHNICKÝ PARTNER

SYSTEM CERTIFIED
130 9001:2013 No 05442/0
150 14001 2015 No 00«7rt)
150 45001 2019 No011Wrt>

CFRTtřtKOVANA
ORGANIZACE TUVNORD

ISO 3834-2



U Vodárny 461, Hostivice 253 01
IČO 45310653 DIČ CZ45310653
                                  

ffRISLsro
W* stavební firma

3) Z provozních důvodů nájemce areálu (musel být zachován příjezd k ČS) byla provedena Iks RŠ navíc u
napojení a oprava stávající napojovací šachta.

4) Při realizaci úseku mezi SŠ3 a SŠ4 byl objeven vodovod v kolizi s nově budovaným potrubím. Je nutné
odstavení areálu od vody a provedení přeložky - etáže stávajícího vodovodu.

5) V projektové dokumentací uvažováno s frézováním stávajících živičných povrchů v trase v tl. 7cm, v areálu
je však tl. živičných vrstev 25cm.

6) Stávající sítě v areálu nebylo možné vytyčit, není k dispozici zaměření skutečného provedení, je nutné
zvýšené opatrnosti při hloubeni rýh, což také časově ovlivňuje postup výstavby. Při výkopech byl v kolizi
objeven (později zjištěno) nefunkční horkovod a kabeláže.

V příloze Vám zasíláme fotodokumentaci k výše uvedeným skutečnostem, seřazenou dle bodů výše a
žádáme Vás tímto o posunutí termínu dokončení o 1 měsíc do 31.8.2021.

V Hostivici dne 02.07.2021

SYSTEM CERTIFIED
ISO 9001 2019
ISO 14001 2015
ISO 45001 2014

No. 05442/0
No 00t47/0
No 01135/0

CERIIFMCOVANA
OfiGANlZACF

RISL s.r.o.

7IVM0AD
ISO 3834-2

TECHNICKÝ PARTNER



ff RISL s,.o
H STAVEBNÍ firma

□ Vodárny 461 Hostivica 253 01
IČO 45310653 DIČ CZ45310653
                                  

ZÁPIS Z PROHLÍDKY STAVENIŠTĚ

Stavba: „Oprava areálových kanalizačních stok - Mělník, Na Průhoně 3320"

č. smlouvy: S-3472/00066001/2021

Objednatel:
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
/borovská 81/11,150 21
Praha 5 - Smíchov
IČO: 00066001
DIČ:CZ00066001
Zastoupený: Ing. Jan Lichtneger, ředitel

Josef Hofmiler, správce majetku

Dodavatel:
RISL s.r.o.
U Vodárny 461,
Hostivice 253 01
IČO:45310653
DIČ:CZ45310653
Zastoupený: Jan Coufal

Dne 15.7.2021 proběhla prohlídka staveniště v přítomnosti ředitele KSUS p. Ing. Lichtnegera, který byl
seznámen se změnami, které vznikly během výstavby „ZBV", a které jsou popsané v samostatné
příloze „Žádostí o prodloužení termínu".
Zástupcem dodavatele J. Coufalem byl z uvedených důvodů vznesen požadavek na prodloužení
termínu o 1 měsíc tj. do 31.8.2021.
Dále bylo dohodnuto přepojení objektu KSUS (na pare. 5744/14) na nově budovanou kanalizaci před
stávající jímkou a vyvezení vybouraných betonů suti a zeminy z deponie na skládku dle požadavek
nájemce areálu spol. ZKP Kladno s.r.o..

                               

                   
                          
                     
                  

Josef Hofmiler, správce majetku

qualityaustria

'SO 9001 2019
30 14001:2015
«O 45001:2010

No 054110
No 0064*0
no onm

CZftWIKOVANA
OBGANlMt

:SO 3834-2

TECHNICKY PARTNER



W'SUS

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje,

příspěvková organizace

Formulář: „Souhlas s řešením akce - Oprava kanalizačních
stok Mělník“

Souhlas s navrženým řešením u akce „Oprava areálových kanalizačních stok - Mělník"

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o. v rámci akce „Oprava areálových
kanalizačních stok - Mělník“ po projednání souhlasí s navrženým řešením.

Stručný popis změn včetně návrhu řešení:
- Při hloubení rýh byly na mnoha místech ve výkopech objeveny betonové bloky

velkých rozměrů, které je nutné vybourat a odvézt k likvidaci na skládku

Při realizaci kanalizačních stok byly průběžně nacházeny stávající odbočky ze
stávajících řadů, které je nutné přepojit na novč budované potrubí.

- Z provozních důvodů v areálu a s ohledem na nutnost zachovat nádrž na naftu v
provozu, bude po osazena jedna revizní šachta na splaškové kanalizaci navíc u
napojení na stávající šachtu

Při realizaci kanalizačních stok v úseku mezi revizními šachtami SŠ3 a SŠ4 byl během
výkopových prací nalezen areálový vodovod, je nutné provést výškovou přeložku
vodovodu.

Během realizace stavby bylo zjištěno, že v areálu jsou asfaltové povrchy o tloušťce
200-250 mm., je nutné frézování asfaltových povrchů v tl. 200-250mm a s ohledem na
přepojování přípojek kanalizace a nutnému řezání a odstraňování stávající popraskané
komunikace v areálu budou vyspravené plochy provedeny ve vyšší výměře. S
ohledem na předpokládaný pohyb těžké techniky v areálu a větší tloušťku pro skladbu
nové asfaltové komunikace oproti předpokladu, bylo objednatelem rozhodnuto o
provedení 2 vrstev asfaltového betonu - ložní vrstvě ACL 16 tl. 50 mm a obrusné
vrstvy ACO 11 tl 40 mm (namísto jedné vrstvy 7cm)

Objednatel požaduje zhotovení nové kanalizační přípojky pro objekt vrátnice, která
bude napojena na nově budovanou splaškovou stoku. Stávající kanalizační jímka byla
vyčerpána a obsah zlikvidován.

Tímto žádáme zhotovitele, aby zpracoval dokumentaci ZBV k výše uvedeným změnám
v souladu s příslušnou směrnicí KSÚS SK.

Josef Hojni Her

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace
se sídleni Zborovská li. 150 21 Praha 5
oblastní pracoviště Klejnarská 894, 280 02 Kolín
                                                  

                              

                      
                      

                           



Průběžná evidence nakládání s odpady
List č.

za období od: 01.01.2021 do 31.12.2021 Počet listů
i

13

Původce nebo oprávněná osoba Samostatná provozovna

ICO: ICZ / ICP: 2 1 1 4
Obchodní firma/název/jméno a příjmení původce nebo oprávněné osoby:

RISL s.r.o.
Název provozovny:

Mělník, KSUS Nad Drahou

Ulice č.p., č.o.: Ulice č.p., č.o.:
Nad Drahou

Obec: obec: Mělník

PSC: PSČ: 2 7 6 0 1
Kód ORP (SOP): Kód ORP (SOP): I2. 1 1 4
ICZUJ: ICZUJ: 5 3 4 6 7 6
CZ-NACE: Osoba odpovědná za evidenci:

Telefon:
FAX:

Datum vyhotovení dokladu: 2 3 0 9 2 1
Razítko a podpis: Poznámka:

Název odpadu: leton

Upřesnění: | 170101 | O
Poř. Datum Množství + [tl Množství - [tl Nakl. Partnerská firma

1 18.05.2021 9,540001 A00

2 18.05.2021 9,540001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus S.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

3 J7.06.2021 8,920001 A00

4 J7.06.2021 11,190001 A00

5 J7.06.2021 11,040001 A00

6 )7.06.2021 11,970001 A00

7 J7.06.2021 11,570001 A00

8 J7.06.2021 8,920001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus S.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

9 J7.06.2021 11,190001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

10 J7.06.2021 11,040001 AN3 8395581, CZ500946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

11 J7.06.2021 11,970001 AN3 8395581. CZ500946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

12 J7.06.2021 11,570001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

13 17.06.2021 11,530001 A00

14 17.06.2021 12,190001 A00

15 17.06.2021 11,860001 A00

16 17.06.2021 12,600001 A00

17 17.06.2021 11,580001 A00

18 17.06.2021 11,060001 A00

19 17.06.2021 11,530001 AN3 8395531, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

20 17.06.2021 12,190001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

Generováno programem EV18 (www.misoft.cz)



Průběžná evidence nakládání s odpady za rok: 2021 List Č

Počet listů
2

13

IČO Číslo provozovny: 2 1 1 4
21 17.06.2021 11,860001 AN 3 . 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

22 17.06.2021 12,600001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

23 17.06.2021 11,580001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

24 17.06.2021 11,060001 AN3 8395581, CZSO0946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

25 22.06.2021 5,080001 A00

26 22.06.2021 4,860001 A00

27 22.06.2021 5,780001 A00

28 22.06.2021 11,090001 A00

29 22.06.2021 13,120001 A00

30 22.06.2021 12,440001 A00

31 22.06.2021 13,310001 AOO

32 22.06.2021 5,080001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus S.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

33 22.06.2021 4,860001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

34 22.06.2021 5,780001 AN 3 8395581, CZS00946, KVD Plus S.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

35 22.06.2021 11,090001 AN 3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

36 22.06.2021 13,120001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus S.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

37 22.06.2021 12,440001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

38 22.06.2021 13,310001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

39 23.06.2021 9,58000( AOO

40 23.06.2021 10,740001 AOO

41 23.06.2021 9,880001 AOO

42 23.06.2021 9,580001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

43 23.06.2021 10,740001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

44 23.06.2021 9,880001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

45 24.06.2021 5,18000( AOO

46 24.06.2021 6,380001 AOO

47 24.06.2021 5,180001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

48 24.06.2021 6,380001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

49 25.06.2021 12,110001 AOO

50 25.06.2021 12,11000( AN3 9549049, CZS02455, TAPAS BOŘEK, s.r.o., Pískovna Bořek, Bořek, 534684

51 28.06.2021 13,760001 AOO

52 28.06.2021 13,540001 AOO

53 28.06.2021 13,760001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

54 28.06.2021 13,540001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

55 29.06.2021 13,240000 AOO

56 29.06.2021 17,42000(i AOO

57 29.06.2021 12,08000(1 AOO

58 29.06.2021 12,80000(1 AOO

59 29.06.2021 11,44000(1 AOO

Generováno programem EV18 (www.imsoft.cz)



Průběžná evidence nakládání s odpady za rok: 2021 £

Počet listů UJ
 W

IČO Číslo provozovny: 2 1 1 4
60 29.06.2021 13,240001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus S.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534755

61 29.06.2021 17,420001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Berkovice, Dolní Beřkovice, S34755

62 29.06.2021 12,080001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Berkovice, Dolní Beřkovice, 534765

63 29.06.2021 12,800001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

64 29.06.2021 11,440001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

65 30.06.20 21 13,040001 A00

66 30.06.2021 13,040001 AN3 8395581, CZ50Q946, KVD Plus S.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

67 15.07.2021 11,800001 A00

68 15.07.2021 11,800001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus S.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

69 16.07.2021 10,000001 A00

70 16.07.2021 11,190001 A00

71 16.07.2021 10,000001 AN3 83955B1, CZS00946, KVD Plus S.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

72 16.07.2021 11,190001 AN3 8395581, CZ500946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

73 19.07.2021 5,390001 A00

74 19.07.2021 5,390001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus S.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

75 22.07.2021 5,320001 A00

76 22.07.2021 5,100001 A00

77 22.07.2021 11,960001 A00

78 22.07.2021 5,320001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Rus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

79 22.07.2021 5,100001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

80 22.07.2021 11,960001 AN3 9549049, CZS02455, TAPAS BOŘEK, s.r.o., Pískovna Bořek, Bořek, 534684

81 28.07.2021 5,900001 A00

82 28.07.2021 6,030001 A00

83 28.07.2021 5,900001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

84 28.07.2021 6,030001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Berkovice, 534765

85 29.07.2021 10,420001 A00

86 29.07.2021 12,090001 A00

87 29.07.2021 10,420001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus S.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

88 29.07.2021 12,090001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

89 30.07.2021 3,480001 A00

90 30.07.2021 3,700001 AOO

91 30.07.2021 6,460001 AOO

92 30.07.2021 3,480001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

93 30.07.2021 3,700001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

94 30.07.2021 6,460001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

95 23.08.2021 13,420000 AOO

96 23.08.2021 9,550001 AOO

97 23.08.2021 ll,61000(i AOO

98 23.08.2021 11,610001 AOO

Generováno programem EVI8 (www.misoft.cz)



99 23.08.2021 10,080001 A00

100 23.08.2021 10,950001 A00

101 23.08.2021 14,700001 AOO

102 23.08.2021 13,780001 A00

103 23.08.2021 13,420001 AN3 8395581, CZSQ0946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

104 23.08.2021 9,550001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

105 23.08.2021 11,610001 AN3 8395581, CZ500946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

106 23.08.2021 11,610001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

107 23.08.2021 10,080001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

108 23.08.2021 10,950001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

109 23.08.2021 14,700001 AN 3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

110 23.08.2021 13,780001 AN 3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

111 25.08.2021 10,990001 AOO

112 25.08.2021 10,990001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

577,450001 577,450000

Název odpadu: Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 Ol 06

Upřesnění: | 170107 | O
Poř. Datum Množství + [tl Množství - [t] Nakl. Partnerská firma

1 17.05.2021 3,220001 A00

2 17.05.2021 3,220001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

3 21.05.2021 8,980001 AOO

4 21.05.2021 8,980001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

5 24.05.2021 4,040001 A00

6 24.05.2021 4,040001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

7 11.06.2021 4,680001 A00

8 11.06.2021 4,680001 AN 3 8395581, CZ500946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

9 15.06.2021 6,290001 A00

10 15.06.2021 6,290001 AN 3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

11 24.06.2021 9,020001 AOO

12 24.06.2021 9,020001 AN 3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

13 29.06.2021 3,300001 A00

14 29.06.2021 3,300001 AN 3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

15 38.07.2021 4,020001 A00

16 J8.07.2021 4,020001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus S.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

17 15.07.2021 5,400001 AOO

18 15.07.2021 5,400001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus S.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

19 23.07.2021 3,090001 A00

20 23.07.2021 3,090001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

52,040001 52,040000

Generováno programem EV18 (www.inisoft.cz)



Název odpadu: Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01

Upřesnění: “j 170302 | O~

Poř. Datum Množství + [t] Množství - [t] Nakl. Partnerská firma
1 12.05.2021 2,700001 A00

2 12.05.2021 2,700001 AN3 . 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

3 17.05.2021 6,340001 A00

4 17.05.2021 6,340001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

5 18.05.2021 8,450001 A00

6 18.05.2021 8,750001 A00

7 18.05.2021 9,060001 A00

8 18.05.2021 8,450001 AN3 8395581, CZ500946, KVD Plus s.r.o., k.u. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

9 18.05.2021 8,750001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

10 18.05.2021 9,060001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus S.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

11 19.05.2021 10,780001 A00

12 19.05.2021 12,940001 AOO

13 19.05.2021 12,040001 A00

14 19.05.2021 11,460001 AOO

15 19.05.2021 4,160001 AOO

16 19.05.2021 10,780001 AN 3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

17 19.05.2021 12,940001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus S.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

18 19.05.2021 12,040001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

19 19.05.2021 11,460001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

20 19.05.2021 4,160001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

21 20.05.2021 11,520001 AOO

22 20.05.2021 13,900001 AOO

23 20.05.2021 11,300001 AOO

24 20.05.2021 12,300001 AOO

25 20.05.2021 11,520001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

26 20.05.2021 13,900001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

27 20.05.2021 11,300001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

28 20.05.2021 12,300001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

29 28.05.2021 11,860000 AOO

30 28.05.2021 11,860001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

31 25.06.2021 13,72000(i AOO

32 25.06.2021 13,720001 AN3 9549049, CZS02455, TAPAS BOŘEK, s.r.o., Pískovna Bořek, Bořek, 534684

33 11.07.2021 5,800001 AOO

34 11.07.2021 5,780001 AOO

35 11.07.2021 5,800001 AN3 8395581, CZ500946, KVD Plus S.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

36 11.07.2021 5,780000 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

Generováno programem fiV!8 (v.iw,.inisoft.cz)



37 14.07.2021 3,480001 AOO

38 14.07.2021 3,480001 AN3 ■ 9549049, CZS02455, TAPAS BOŘEK, s.r.o„ Pískovna Bořek, Bořek, 534684

39 26.07.2021 3,520001 A00

40 26.07.2021 3,520001 AN3 839S581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, S34765

41 34.08.2021 4,300001 A00

42 34.08.2021 4,030001 A00

43 34.08.2021 4,300001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

44 34.08.2021 4,030001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

45 23.08.2021 5,600001 AOO

46 23.08.2021 7,820001 AOO

47 23.08.2021 7,980001 AOO

48 23.08.2021 8,200001 AOO

49 23.08.2021 6,740001 AOO

50 23.08.2021 5,600001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

51 23.08.2021 7,820001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

52 23.08.2021 7,980001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus S.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

53 23.08.2021 8,200001 AN3 8395581, 02500946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

54 23.08.2021 6,740001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

55 24.08.2021 8,740001 AOO

56 24.08.2021 9,050001 AOO

57 24.08.2021 9,300001 AOO

58 24.08.2021 8,490001 AOO

59 24.08.2021 8,740001 AN 3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

60 24.08.2021 9,050001 AN 3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

61 24.08.2021 9,300001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus S.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

62 24.08.2021 8,490001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

63 25.08.2021 9,560001 AOO

64 25.08.2021 11,020001 AOO

65 25.08.2021 12,600001 AOO

66 25.08.2021 11,740001 AOO

67 25.08.2021 9,560001 AN3 8395581, CZSD0946, KVD Plus s.r.o., k.u. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

68 25.08.2021 11,020001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

69 25.08.2021 12,600001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

70 25.08.2021 11,740001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

305,030001 305,030000

Název odpadu: (emina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Upřesnění: 170504 | 0
Poř. Datum Množství + ft] Množství - ft] Nakl. Partnerská firma

1 33.05.2021 7,200001 A00

Generováno programem EVI8 (www.iniwri.cz)



Průběžná evidence nakládání s odpady za rok: 2021 List Č

Počet listů
7

13

IČO Číslo provozovny: 2 1 1 4

2 33.05.2021 7,200001 AN3 . 8395581, CZS00946, KVD Plus S.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

3 10.05.2021 11,820001 A00

4 10.05.2021 10,600001 A00

5 10.05.2021 11,820001 AN3 ■ 9452011, CZS02072, KAMENOLOMY ČR s.r.o.. Pískovna Tišíce, Tišíce, 535222

6 10.05.2021 10,600001 AN3 • 9452011, CZS02072, KAMENOLOMY ČR s.r.o., Pískovna Tišíce, Tišíce, 535222

7 11.05.2021 11,140001 A00

8 11.05.2021 13,020001 AOO

9 11.05.2021 11,140001 AN3 * 9452011, CZS02072, KAMENOLOMY ČR s.r.o., Pískovna Tišíce, Tišíce, 535222

10 11.05.2021 13,020001 AN3 9452011, CZS02072, KAMENOLOMY ČR s.r.o., Pískovna Tišíce, Tišíce, 535222

11 12.05.2021 11,640001 AOO

12 12.05.2021 11,640001 AN3 9452011, CZS02072, KAMENOLOMY ČR S.r.o., Pískovna Tišíce, Tišíce, 535222

13 13.05.2021 10,48000! AOO

14 13.05.2021 10,780001 AOO

15 13.05.2021 12,520001 AOO

16 13.05.2021 13,840001 AOO

17 13.05.2021 10,860001 AOO

18 13.05.2021 9,540001 AOO

19 13.05.2021 13,760001 AOO

20 13.05.2021 10,480001 AN3 9452011, CZS02072, KAMENOLOMY ČR S.r.o., Pískovna Tišíce, Tišíce, 535222

21 13.05.2021 10,780001 AN3 9452011, CZS02072, KAMENOLOMY ČR s.r.o.. Pískovna Tišíce, Tišíce, 535222

22 13.05.2021 12,520001 AN3 9452011, CZS02072, KAMENOLOMY ČR s.r.o.. Pískovna Tišíce, Tišíce, 535222

23 13.05.2021 13,840001 AN3 9452011, CZS02072, KAMENOLOMY ČR S.r.o., Pískovna Tišíce, Tišíce, 535222

24 13.05.2021 10,860001 AN3 9452011, CZS02072, KAMENOLOMY ČR s.r.o., Pískovna Tišíce, Tišíce, 535222

25 13.05.2021 9,540001 AN3 9452011, CZS02072, KAMENOLOMY ČR s.r.o., Pískovna Tišíce, Tišíce, 535222

26 13.05.2021 13,760001 AN3 9452011, CZS02072, KAMENOLOMY ČR S.r.o., Pískovna Tišíce, Tišíce, 535222

27 17.05.2021 12,020001 AOO

28 17.05.2021 10,380001 AOO

29 17.05.2021 5,280001 AOO

30 17.05.2021 9,960001 AOO

31 17.05.2021 9,360001 AOO

32 17.05.2021 8,600001 AOO

33 17.05.2021 13,580001 AOO

34 17.05.2021 10,760001 AOO

35 17.05.2021 12,860001 AOO

36 17.05.2021 9,900001 AOO

37 17.05.2021 13,4400011 AOO

38 17.05.2021 9,020001 AOO

39 17.05.2021 7,160001 AOO

40 17.05.2021 12,160001 AOO

Generováno programem EVI8 (www.misoft.cz)



41 17.05.2021 8,460001 AOO

42 17.05.2021 11,740001 A00

43 17.05.2021 12,020001 AN3 . 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

44 17.05.2021 10,380001 AN3 . 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

45 17.05.2021 5,280001 AN3 . 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

46 17.05.2021 9,960001 AN3 8395581, CZ500946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

47 17.05.2021 9,360001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

48 17.05.2021 8,600001 AN3 9452011, CZS02072, KAMENOLOMY ČR s.r.o., Pískovna Tišíce, Tišíce, 535222

49 17.05.2021 13,580001 AN3 9452011, CZS02072, KAMENOLOMY ČR s.r.o., Pískovna Tišíce, Tišíce, 535222

50 17.05.2021 10,76000( AN3 9452011, CZS02072, KAMENOLOMY ČR s.r.o., Pískovna Tišíce, Tišíce, 535222

51 17.05.2021 12,860001 AN3 9452011, CZS02072, KAMENOLOMY ČR s.r.o., Pískovna Tišíce, Tišíce, 535222

52 17.05.2021 9,900001 AN3 9452011, CZS02072, KAMENOLOMY ČR s.r.o., Pískovna Tišíce, Tišíce, 535222

53 17.05.2021 13,440001 AN3 9452011, CZS02072, KAMENOLOMY ČR s.r.o., Pískovna Tišíce, Tišíce, 535222

54 17.05.2021 9,020001 AN3 9452011, CZS02072, KAMENOLOMY ČR s.r.o., Pískovna Tišíce, Tišíce, 535222

55 17.05.2021 7,160001 AN3 9452011, CZS02072, KAMENOLOMY ČR s.r.o., Pískovna Tišíce, Tišíce, 535222

56 17.05.2021 12,160001 AN3 9452011, CZ502072, KAMENOLOMY ČR s.r.o., Pískovna Tišíce, Tišíce, 535222

57 17.05.2021 8,460001 AN3 9452011, CZS02072, KAMENOLOMY ČR s.r.o., Pískovna Tišíce, Tišíce, 535222

58 17.05.2021 11,740001 AN3 9452011, CZS02072, KAMENOLOMY ČR s.r.o., Pískovna Tišíce, Tišíce, 535222

59 18.05.2021 13,160001 A00

60 18.05.2021 11,680001 A00

61 18.05.2021 13,160001 AN 3 8395581, CZ500946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

62 18.05.2021 11,680001 AN3 8395581, CZ500946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

63 24.05.2021 14,860001 A00

64 24.05.2021 14,890001 AOO

65 24.05.2021 18,460001 AOO

66 24.05.2021 13,800001 AOO

67 24.05.2021 12,92000(1 AOO

68 24.05.2021 U,96000U AOO

69 24.05.2021 14,860001 AN3 8395581, CZ500946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

70 24.05.2021 14,890001 AN 3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

71 24.05.2021 18,460000 AN3 8395581, CZS00946, KVD Pius s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

72 24.05.2021 13,800000 AN 3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

73 24.05.2021 12,920001 AN 3 8395581, CZS00946, KVD Pius s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

74 24.05.2021 11,960001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

75 25.05.2021 14,900001 ■ AOO

76 25.05.2021 14,900000 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

77 26.05.2021 14,050001 AOO

78 26.05.2021 14,050001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

79 12.06.2021 13,320001 AOO

Generováno programem EVI8 (www.misoft.cz)



Průběžná evidence nakládání s odpady za rok: 2021 List Č
Počet listů

9
13

IČO Číslo provozovny: 2 1 1 4
80 12.06.2021 12,420001 A00

81 12.06.2021 13,200001 A00

82 12.06.2021 13,370001 A00

83 12.06.2021 13,320001 AN 3 . 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

84 12.06.2021 12,420001 AN3 . 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

85 12.06.2021 13,200001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

86 12.06.2021 13,370001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

87 15.06.2021 10,940001 A00

88 15.06.2021 25,580001 A00

89 15.06.2021 25,680001 A00

90 15.06.2021 10,940001 AN 3 9549049, CZS00466, TAPAS BOŘEK, s.r.o., p.č. 163/1,3,4, 174/10,16,21,29,35,63,65,66,69..., Bořek, 
34684

91 15.06.2021 25,580001 AN3 9549049, CZS00466, TAPAS BOŘEK, s.r.o., p.č. 163/1,3,4, 174/10,16,21,29,35,63,65,66,69..., Bořek, 
34684

92 15.06.2021 25,680001 AN3 9549049, CZS00466, TAPAS BOŘEK, s.r.o., p.č. 163/1,3,4, 174/10,16,21,29,35,63,65,66,69..., Bořek, 
346 84

93 16.06.2021 25,520001 A00

94 16.06.2021 26,040001 AOO

95 16.06.2021 26,280001 A00

96 16.06.2021 25,520001 AN3 9549049, CZS00466, TAPAS BOŘEK, s.r.o., p.č. 163/1,3,4, 174/10,16,21,29,35,63,65,66,69..., Bořek, 
34684

97 16.06.2021 26,040001 AN3 9549049, CZS00466, TAPAS BOŘEK, s.r.o., p.č. 163/1,3,4, 174/10,16,21,29,35,63,65,66,69..., Bořek, 
34684

98 16.06.2021 26,280001 AN3 9549049, CZSO0466, TAPAS BOŘEK, s.r.o., p.č.163/1,3,4, 174/10,16,21,29,35,63,65,66,69..., Bořek, 
34684

99 22.06.2021 14,980001 AOO

100 22.06.2021 15,480001 AOO

101 22.06.2021 12,080001 AOO

102 22.06.2021 11,920001 AOO

103 22.06.2021 14,980001 AN3 9549049, CZS00466, TAPAS BOŘEK, s.r.o., p.č. 163/1,3,4, 174/10,16,21,29,35,63,65,66,69 .., Bořek, 
34684

104 22.06.2021 15,480001 AN3 9549049, CZS00466, TAPAS BOŘEK, s.r.o., p.č. 163/1,3,4, 174/10,16,21,29,35,63,65,66,69..., Bořek, 
34684

105 22.06.2021 12,080001 AN3 9549049, CZS00466, TAPAS BOŘEK, s.r.o., p.č. 163/1,3,4, 174/10,16,21,29,35,63,65,66,69..., Bořek, 
34684

106 22.06.2021 11,920001 AN3 9549049, CZS00466, TAPAS BOŘEK, s.r.o., p.č. 163/1,3,4, 174/10,16,21,29,35,63,65,66,69..., Bořek, 
34684

107 23.06.2021 24,560001 AOO

108 23.06.2021 28,040001 AOO

109 23.06.2021 26,510001 AOO

110 23.06.2021 27,420001 AOO

111 23.06.2021 27,670000 AOO

112 23.06.2021 24,560001 AN3 9549049, CZS00466, TAPAS BOŘEK, s.r.o., p.č. 163/1,3,4, 174/10,16,21,29,35,63,65,66,69..., Bořek, 
34684

113 23.06.2021 28,04000(i AN3 9549049, CZS00466, TAPA5 BOŘEK, s.r.o., p.č. 163/1,3,4, 174/10,16,21,29,35,63,65,66,69..., Bořek, 
34684

114 23.06.2021 26,510001 AN 3 9549049, CZS00466, TAPAS BOŘEK, s.r.o., p.č. 163/1,3,4, 174/10,16,21,29,35,63,65,66,69..., Bořek, 
34684

115 23.06.2021 27,420001 AN3 9549049, CZS00466, TAPAS BOŘEK, s.r.o., p.č.163/1,3,4, 174/10,16,21,29,35,63,65,66,69..., Bořek, 
34684

116 23.06.2021 27,670001 AN 3 9549049, CZS00466, TAPAS BOŘEK, s.r.o., p.č. 163/1,3,4, 174/10,16,21,29,35,63,65,66,69..., Bořek, 
34684

117 24.06.2021 12,520000 AOO

118 24.06.2021 14,06000(1 AOO

Generováno programem EV18 (www.ifiisoft.cz)



Průběžná evidence nakládání s odpady za rok: 2021 j. -

Počet listů
10
13

IČO Číslo provozovny: 2 1 1 4
119 24.06.2021 13,620001 A00

120 24.06.2021 13,970001 A00

121 24.06.2021 12,720001 AOO

122 24.06.2021 13,200001 AOO

123 24.06.2021 12,520001 AN 3 9549049, CZS00466, TAPAS BOŘEK, s.r.o., p.č. 163/1,3,4, 174/10,16,21,29,35,63,65,66,69..., Bořek, 
34684

124 24.06.2021 14,060001 AN3 9549049, CZS00466, TAPAS BOŘEK, s.r.o., p.č.163/1,3,4, 174/10,16,21,29,35,63,65,66,69..., Bořek, 
34684

125 24.06.2021 13,620001 AN3 9549049, CZS00466, TAPAS BOŘEK, s.r.o., p.č.163/1,3,4, 174/10,16,21,29,35,63,65,66,69..., Bořek, 
34684

126 24.06.2021 13,970001 AN3 9549049, CZS00466, TAPAS BOŘEK, s.r.o., p.č.163/1,3,4, 174/10,16,21,29,35,63,65,66,69..., Bořek, 
34684

127 24.06.2021 12,720001 AN3 9549049, CZS00466, TAPAS BOŘEK, s.r.o., p.č.163/1,3,4, 174/10,16,21,29,35,63,65,66,69..., Bořek, 
34684

128 24.06.2021 13,200001 AN3 9549049, CZS00466, TAPAS BOŘEK, s.r.o., p.č.163/1,3,4, 174/10,16,21,29,35,63,65,66,69..., Bořek, 
34684

129 25.06.2021 12,220001 AOO

130 25.06.2021 12,920001 AOO

131 25.06.2021 12,220001 AN 3 9549049, CZS00466, TAPAS BOŘEK, s.r.o., p.č.163/1,3,4, 174/10,16,21,29,35,63,65,66,69..., Bořek, 
34684

132 25.06.2021 12,920001 AN 3 9549049, CZS00466, TAPAS BOŘEK, s.r.o., p.č.163/1,3,4, 174/10,16,21,29,35,63,65,66,69..., Bořek, 
34684

133 29.06.2021 13,010001 AOO

134 29.06.2021 13,010001 AN3 9549049, CZS00466, TAPAS BOŘEK, s.r.o., p.č.163/1,3,4, 174/10,16,21,29,35,63,65,66,69..., Bořek, 
34684

135 )8.07.2021 15,52000( AOO

136 38.07.2021 15,520001 AN3 9549049, CZS00466, TAPAS BOŘEK, s.r.o., p.č.163/1,3,4, 174/10,16,21,29,35,63,65,66,69..., Bořek, 
34684

137 12.07.2021 16,60000( AOO

138 12.07.2021 16,600001 AN3 9549049, CZS00466, TAPAS BOŘEK, s.r.o., p.č.163/1,3,4, 174/10,16,21,29,35,63,65,66,69..., Bořek, 
34684

139 13.07.2021 16,67000( AOO

140 13.07.2021 14,620001 AOO

141 13.07.2021 16,670001 AN3 9549049, CZS00466, TAPAS BOŘEK, s.r.o., p.č.163/1,3,4, 174/10,16,21,29,35,63,65,66,69..., Bořek, 
34684

142 13.07.2021 14,620001 AN3 9549049, CZS00466, TAPAS BOŘEK, s.r.o., p.č.163/1,3,4, 174/10,16,21,29,35,63,65,66,69..., Bořek, 
34684

143 20.07.2021 15,980001 AOO

144 20.07.2021 29,84000( AOO

145 20.07.2021 30,42000( AOO

146 20.07.2021 15,980001 AN3 9549049, CZS00466, TAPAS BOŘEK, s.r.o., p.č.163/1,3,4, 174/10,16,21,29,35,63,65,66,69..., Bořek, 
34684

147 20.07.2021 29,840001 AN 3 9549049, CZS00466, TAPAS BOŘEK, s.r.o., p.č.163/1,3,4, 174/10,16,21,29,35,63,65,66,69..., Bořek, 
34684

148 20.07.2021 30,420001 AN 3 9549049, CZS00466, TAPAS BOŘEK, s.r.o., p.č.163/1,3,4, 174/10,16,21,29,35,63,65,66,69..., Bořek, 
34684

149 21.07.2021 12,09000( AOO

150 21.07.2021 9,09000( AOO

151 21.07.2021 10,3000011 AOO

152 21.07.2021 11,440001 AOO

153 21.07.2021 12,090001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

154 21.07.2021 9,090001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

155 21.07.2021 10,300001 AN3 8395581, C2S00946, KVD Plus S.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

156 21.07.2021 11,440001 AN3 9452011, CZS00953, KAMENOLOMY ČR s.r.o.. Hostin u Vojkovic, Hostin u Vojkovic, 531928

157 29.07.2021 9,860001 AOO

Generováno programem EVI8 (www.misoft.cz)



Průběžná evidence nakládání s odpady za rok: 2021 List Č
Počet listů

11
13

IČO Číslo provozovny: 2 1 1 4
158 29.07.2021 9,860001 AN3 , 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

159 30.07.2021 12,06000( A00

160 30.07.2021 12,060001 AN3 . 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

161 39.08.2021 13,100001 A00

162 39.08.2021 16,140001 A00

163 39.08.2021 13,180001 A00

164 39.08.2021 12,800001 AOO

165 39.08.2021 13,100001 AN 3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

166 39.08.2021 16,140001 AN 3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

167 39.08.2021 13,180001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

168 39.08.2021 12,800001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

169 10.08.2021 14,860001 AOO

170 10.08.2021 17,080001 AOO

171 10.08.2021 14,410001 AOO

172 10.08.2021 14,320001 AOO

173 10.08.2021 14,860001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolni Beřkovice, 534765

174 10.08.2021 17,080001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

175 10.08.2021 14,410001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolni Beřkovice, 53476S

176 10.08.2021 14,320001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus S.r.o., k.ú. Dolni Beřkovice, Dolni Beřkovice, 534765

177 17.08.2021 15,320001 AOO

178 17.08.2021 13,980001 AOO

179 17.08.2021 15,320001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolni Beřkovice, Dolni Beřkovice, 534765

180 17.08.2021 13,980001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolni Beřkovice, Dolni Beřkovice, 534765

181 18.08.2021 10,480001 AOO

182 18.08.2021 10,480001 AN3 8395581, C2500946, KVD Plus S.r.o., k.ú. Dolni Beřkovice, Dolni Beřkovice, 534765

183 19.08.2021 7,600001 AOO

184 19.08.2021 9,620001 AOO

185 19.08.2021 7,600001 AN3 8395581, 02500946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolni Beřkovice, Dolni Beřkovice, 534765

186 19.08.2021 9,620001 AN3 8395581, C2S00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolni Beřkovice, Dolni Beřkovice, 534765

187 23.08.2021 11,50000(1 AOO

188 23.08.2021 10,68000U AOO

189 23.08.2021 9,300001 AOO

190 23.08.2021 12,900000 AOO

191 23.08.2021 11,500001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

192 23.08.2021 10,680001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus S.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

193 23.08.2021 9,300001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolni Beřkovice, Dolni Beřkovice, 534765

194 23.08.2021 12,900001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolni Beřkovice, 534765

195 24.08.2021 14,750000 AOO

196 24.08.2021 11,260000 AOO

Generováno programem EVI8 (vAvw.inisoft.cz)



197 24.08.2021 13,600001 AOO

198 24.08.2021 13,710001 AOO

199 24.08.2021 13,98000( A00

200 24.08.2021 12,610001 AOO

201 24.08.2021 9,200001 AOO

202 24.08.2021 13,940001 AOO

203 24.08.2021 11,160001 AOO

204 24.08.2021 13,890001 AOO

205 24.08.2021 14,000001 AOO

206 24.08.2021 14,680001 AOO

207 24.08.2021 14,51000( AOO

208 24.08.2021 14,75000( AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

209 24.08.2021 11,260001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus S.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

210 24.08.2021 13,600001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus S.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

211 24.08.2021 13,71000( AN 3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

212 24.08.2021 13,98000( AN 3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

213 24.08.2021 12,610001 AN 3 8395581, CZ500946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

214 24.08.2021 9,20000( AN 3 8395581, 02500946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice. 534765

215 24.08.2021 13,94000( AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

216 24.08.2021 11,16000( AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus S.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 53476S

217 24.08.2021 13,89000( AN 3 8395581, CZS00946, KVD Plus S.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

218 24.08.2021 14,00000( AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

219 24.08.2021 14,68000( AN3 8395581, C2S00946, KVD Plus S.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

220 24.08.2021 14,51000( AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

221 25.08.2021 14,460001 AOO

222 25.08.2021 15,20000( AOO

223 25.08.2021 13,200000 AOO

224 25.08.2021 13,32000( AOO

225 25.08.2021 12,42000( AOO

226 25.08.2021 14,460000 AN 3 8395581, CZS00946. KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

227 25.08.2021 15,200001 AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

228 25.08.2021 13,200000 AN3 8395581, C2S00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

229 25.08.2021 13,320001 AN 3 8395581, CZS00946, KVD Plus s.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

230 25.08.2021 12,42000( AN3 8395581, CZS00946, KVD Plus S.r.o., k.ú. Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, 534765

1613,460000 1613,460000

Název odpadu: Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 Ol, 17 09 02 a 17 09 03

Upřesnění: | 170904 | 0
Poř. Datum Množství + [t] Množství - ftl Nakl. Partnerská firma

1 12.05.2021 1,000001 A00

Generováno programem EVI8 (vauw.irnsuft.cz)



Průběžná evidence nakládání s odpady za rok: 2021 List Č

Počet listů
13
13

IČO Číslo provozovny: 2 1 1 4
2 12.05.2021 1,000001 AN3 9826841, CZS0Q482, TIL1A MĚLNÍK Spol. S r.o., Vlinéves 14, Dolní Beřkovice, 534765

3 31.06.2021 0,880001 AOO

4 Jl.06.2021 0,88000( AN3 9826841, CZS00482, TIL1A MĚLNÍK spol. 5 r.o., Vlinéves 14, Dolní Beřkovice, 534765

5 14.06.2021 2,34000( AOO

6 14.06.2021 2,340001 AN3 9826841, CZS00482, TIL1A MĚLNÍK spol. S r.o., Vlinéves 14, Dolní Beřkovice, 534765

7 30.06.2021 1,040001 A00

8 30.06.2021 1,040001 AN3 9826841, CZS00482, T1LIA MĚLNÍK spol. s r.o., Vlinéves 14, Dolní Beřkovice, 534765

9 12.07.2021 0,500001 AOO

10 12.07.2021 0,500001 AN3 9826841, C2S00482, T1LIA MĚLNÍK spol. s r.o., Vlinéves 14, Dolní Beřkovice, 534765

11 16.07.2021 1,300001 AOO

12 16.07.2021 1,300001 AN3 9826841, C2S00482, T1LIA MĚLNÍK spol. s r.o., Vlinéves 14, Dolní Beřkovice, 534765

13 26.07.2021 0,420001 AOO

14 26.07.2021 0,420001 AN 3 9826841, CZS00482, TILIA MĚLNÍK spol. s r.o., Vlinéves 14, Dolní Beřkovice, 534765

7,480001 7,480000

Celkem: Množství 4- [t] Množství - ft]
2555,460001 2555,460000

Generováno programem EVI8 (wrvvv.mi5oft.cz)



Sfr.

■ SMAJOQ stawby Mem, sro. Pa^Sma 352t 276 ÍM Melnik

Krajka SÚB Stredoceskete kraje, Ztxxovska 11. 150 21 Prate 5
Udrzovso txace areafre kstei2«% 
area SúS Mewt, coarcc 5744/4, taMem p-* 4452i>2021

pfdiska 385. Me^k 

CO 274 01 341 

OC C227401341

tei 315 627 056

e-írai koteUtD-'eaicz
wwm to-'eaic?

GEODETICKÁ ČÁST
DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY

Nseii cosun a přesnost/ oapo* aa 
preapsům a podmrů^n 

p dořodaut/m s dbjednateiem

POam e^tfenx - \ r, •
ý/Netíků /err>e^ér>ate ómoso 
ff 38/2021 17 92021



57593



5755J3



zaměření asfaltů



Fotodokumentace k ZBV 1
Dílčí změna 1: Bourání betonových bloku ve výkopu



Dílčí změna 2: Přepojení stávajících svodů na nově budovanou kanalizaci



Dílčí změna 3: Nová revizní šachta na stoce splaškové kanalizace



Dílčí změna 4: Přeložka areálového vodovodu v kolizi s budovanou stokou



Dílčí změna 5: Změna tloušťky odstraněných zpevněných povrchu



Dílčí změna 6: Změna tloušťky konstrukce vyspravení obrusné vrstvy zpevněných povrchů

podkladní vrstva

obrusná vrstva



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 29.11.2021 v 11:49:03. 
EPVid:7/pTASyeuj5mDIWP2g9HxA

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 

Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 8650

Datum vzniku a zápisu: 6. dubna 1992
Spisová značka: C 8650 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: RISL s.r.o.
Sídlo: Hostivice, U vodárny 461, okres Praha-západ, PSČ 25301
Identifikační číslo: 453 10 653
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

projektová činnost ve výstavbě
realitní kancelář
provádění staveb včetně jejich změn, udržovacích prací na nich 
a jejich odstraňování
koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej (vyjma 
činností uvedených v příloze 1-3 živnostenského zákona)
podnikání v oblasti nakládání s odpady (v režimu živnosti volné)
montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení
ubytovací služby

Statutární orgán: 
jednatel:

Ing. RUDOLF COUFAL, dat. nar. 28. prosince 1954 
Husovo náměstí 1717, 253 01 Hostivice
Den vzniku funkce: 6. dubna 1992

jednatel:
IVAN HUSNÍK, dat. nar. 4. února 1961 
Husovo náměstí 1715, 253 01 Hostivice

Způsob jednání: Společnost navenek zastupují jednatelé, každý samostatně. Podepi
sování za společnost se děje tak, že k vytištěnému nebo napsanému 
obchodnímu jménu společnosti připojí svůj podpis kterýkoliv z 
jednatelů.

Prokura:
DANIEL ROZTOČIL, dat. nar. 19. září 1966 
Máchova 765, Beroun-Závodí, 266 01 Beroun

Společníci:
Společník: Ing. RUDOLF COUFAL, dat. nar. 28. prosince 1954 

Husovo náměstí 1717, 253 01 Hostivice

Podíl: Vklad: 36 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 30% 
Druh podílu: základní

Společník: IVAN HUSNÍK, dat. nar. 4. února 1961 
Husovo náměstí 1715, 253 01 Hostivice

Podíl: Vklad: 60 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 50% 
Druh podílu: základní

Společník: JAN COUFAL, dat. nar. 28. prosince 1982

Údaje platné ke dni: 29. listopadu 2021 03:45 1/2



oddíl C, vložka 8650

Husovo náměstí 1717, 253 01 Hostivice

Podíl: Vklad: 24 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 20%

Základní kapitál: 120 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Datum uzavření společenské smlouvy: 1.3.1992.
Na základě projektu došlo k rozdělení společnosti RISL s.r.o. odštěpením se 
založením dvou nových společností s ručením omezeným Grey s.r.o. a Zámecký 
dvůr s.r.o.
Počet členů statutárního orgánu: 2
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č.90/2012 Sb. o obchodních společnostech a družstvech

Údaje platné ke dni: 29. listopadu 2021 03:45 2/2


	C:\DataKSUS\Zakázky - Balog\Dodatky + ZBV\Oprava areálových kanalizačních stok - Mělník\Dodatek č.3\Dodatek č. 3.pdf
	C:\DataKSUS\Zakázky - Balog\Dodatky + ZBV\Oprava areálových kanalizačních stok - Mělník\Dodatek č.3\ZBV 1.pdf
	C:\DataKSUS\Zakázky - Balog\Dodatky + ZBV\Oprava areálových kanalizačních stok - Mělník\Dodatek č.3\ZBV doplnění.pdf

